
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot AlkraHi svētdienas un svētku dienas

54. num. Trešdien, 1940. g. 6. martā Divdesmittrešais gads

Saturā

Ministru kabineta sēde 1940. g.
4. martā.

Sabiedr. lietu ministr, lēmumi par dažu

biedrību slēgšanu.

Rīkojuma papildinājums par ārstniecības

augiem un garšaugiem, kas padoti

„

Likumam par ārstniecības augu un

garšaugu audzēšanu, vākšanu un tirdz-

niecību".

Papildinājums pielikumā pie noteikumu

1. panta cenu stabilizācijas piemaksu

izsniegšanai lauksaimniecības un pien-
saimniecības mašīnām un rīkiem.

Aizrādijums ģimnāziju un vidējo arod-

skolu direktoriem.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Ministru kabineta sēde

1940. g. 4. martā.

1. Pagarina atvaļinājumu kara mini-

strim ģen. J. Balodim par divām nedē-

jām, skaitot ar š. g. 5. martu.

2. Apstiprina Sabiedrisko lietu mini-

strijas centrālo iestāžu vieglo automobiļu

šoferu, šveicaru, kurjeru, kā arī citu kalpo-

tāju dienesta apģērbu projektus.

3. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus.

Valdības rīkojumi un pavēles.

2832. LĒMUMS.

1940. g. 4. februārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), grozu savu 1937. g.
22. marta 1541. lēmumu un uzdodu Rē-

zeknes valsts komercskolas absol-

ventu biedrību likvidēt bij. valdes

priekšsēdētājam Aleksandram Rancā-

nam.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas ~Vald. Vēstn.".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktors

Ml Jansons.

2833. LĒMUMS.

1940. g. 4. martā, saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Latvijas

iabtempliešu biedrību un ieceļu tai

par likvidatoriem Jāni Resni un Kristu

Steinbergu.

Likvidatoru mājoklis Sabiedrisko lietu

ministrijas 205. istabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas ~Vald. Vēstn.".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bēiziņš.

Preses un biedr. depart. direktors

M. Jansons.

2838. LĒMUMS.

1040. g. 4. martā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Mūzikas

un dziedāšanas biedrību ~Rota" un

ieceļu tai šādu likv'dacijas komisiju: par

priekšsēdētāju Jēkabu Bērziņu un par
locekļiem: ļāni Jakoviču un Jāni Gul-

bīti.'

Likvidatoru mājoklis Sabiedrisko lietu

ministrijas 208. istabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas ~Vald. Vēstn.".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart. direktors

M. Jansons.

Apstiprinām Rīgā, 1940. g. 4. martā.

Tautas labklājības ministris

J. V o 1 o n t s.

Zemkopības ministris J. Birz nieks.

RĪKOJUMA PAPILDINĀJUMS

par ārstniecības augiem un garšaugiem,
kas padoti "Likumam par ārstniecības augu

un garšaugu audzēšanu, vākšanu un

tirdzniecību".

„Valdības Vēstneša" 1937. g. 6. numurā

izšķīdināto rīkojumu par ārstniecības

augiem un garšaugiem, kas padoti Liku-

mam par ārstniecības augu un garšaugu
audzēšanu, vākšanu un tirdzniecību, pa-

pildināt ar:

Herba Meliloti coer. Zaļā sierāboliņa
laksti,

Radix Primulae Gailenīšu saknes.

Rīgā, 1940. g. 29. februāri.

Farmac. pārv. priekšn. v. i.

A. Dzirne.

Zemkop. ministr. Lauksaimn." pārv.

priekšn. J. Zariņš.

PAPILDINĀJUMS PIELIKUMĀ

pie noteikumu 1. panta cenu stabilizācijas piemaksu izsniegšanai
lauksaimniecības un piensaimniecības mašīnām un rīkiem.

Apstiprinu 1940. g. 5. martā.

Zemkopības ministris J. Birznieks

Se minēto zemes malkas sagatavojamo mašīnu dzinējmotoriem izsniegs valsts

piemaksu 25% no motora cenas. Piemaksas izsniegs tikai par lauksaimniekiem un

laukstrādniekiem pārdotām zemes malkas mašīnām un motoriem.

Šis papildinājums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Lauksaimniec. pārv. priekšn. J. Zariņš.

Techn.-nod. vad. J. Lezdiņš.

Pielikumā pie noteikumu 1. panta cenu stabilizācijas piemaksu izsniegšanai lauk-

saimniecības un piensaimniecības mašīnām un rīkiem ("Vald. Vēstn." 1940. g. 39. nu-

murā) izdarīt šādu papildinājumu:

AIZRĀDĪJUMS
ģimnaziju un vidējo arodskolu

direktoriem.

Sakarā ar
~Pārgrozi jumiem un pa-

pildinājumiem Likumā par valsts aizde

vumiem normālas studiju gaitas nodro-

šināšanai augstākās valsts mācības ie-

stādēs", neatmaksājamus pabalstus no

studiju fonda var piešķirt arī pirmajā

studiju semestrī trūcīgiem un centīgiem

studentiem, kas parādiiuši izcilas sekmes

vidusskolā.

Skolu departaments lūdz vidusskolu

direktorus tiem absolventiem-studentiem,
kas atbilst likuma noteikumiem un vēlas

iepriekš minētos atvieglinājumus izmantot,

saskaņā ar pedagogu konferences lēmumu

izsniegt apliecību vai fakultātes dekānam

adresētu rakstu par absolventa izcilus

sekmēm un centīgumu vidusskolā.

Rīgā, 1940. g. A. martā. A-369.

Skolu depart. direktors J. Celms.

Sekretārs V. Vīgants.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.
(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

303) Daugavpils apriņķa mērnieks303) Daugavpils apriņķa mērnieks 1939. g. 17. oktobra sedē (154. lēmums)

aps.prieda Daugavpils apr. Medņu (agrāk Ungurmuižas) pag. Sturiņu māju zemes

ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma: sastādīto ārējo robežu noteikšanas un sadalīšanas

proiektu apstiprināt un par iedalītās viensētas īpašnieku noteikt Leonu-Jāni Kļaviņu,
dzim. 8. septembrī 1934. g. Ābeļu pagastā.

Pētera Kļaviņa, Jāņa-Arnolda Kļaviņa un Almas Krigers, dzim. Kļaviņš, lūgumus
atraidīt.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolik. 199. panta paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata stājies spēkā 1940. g. 13. janvārī.

Apr. mērnieks J. Šiliņš.

304) Daugavpils apriņķa mērnieks304) Daugavpils apriņķa mērnieks 1939. g. 17. oktobra sēdē (156. lēmums)

apsprieda Daugavpils apr.'Līvānu pag. Auzānlāču, Škaparlāču un Kumpanu sādžu

papildu zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. gs izdev.) 198. pantu, nolēma: 1) noteiktās ārējās robežas ar Daugavpils-Rīgas

dzelzsceļu apstiprināt;

2) sadalīšanas projektu apstiprināt ar šādam izmaiņām: a) robežu starp viensētu

5. un 23.a zemes gabaliem regulēt, novelkot to no punkta pie valsts meža, kur leņķis
ir 2510 57' taisnā virzienā līdz Daugavai, izdarot šo regulēšanu uz vienvērtības pamata;

b) kara laika kapus, kas atrodas 2. viensētas robežās, ietilpināt šīs viensētas sastāvā,

ar noteikumu šo kapu vietu lauksaimnieciski neizmantot laikā, kāds pastāv priekš

slēgtām kapsētām; 3) strīpot zemes ierīcības projektā 13. p.; 4) par iedalīto viensētu

īpašniekiem noteikt:

Iepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma(1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma:

4) par iedalīto viensētu īpašniekiem noteikt:

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra lelā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Valdības piemaksa Valdības stabilizētā
Mašīnu nosaukumi. vienai mašīnai

1940. g.

pārdošanas cena

franko noliktava

10 Zemes malkas sagatavojamā mašīna ,,Zirga

muca" ar ruļļu galdu un 3 truļiem. . 175,— 500,—
11 Zemes malkas sagatavojamā mašīna ,,Gu!-

muca" ar ruļļu galdu un 4 truļiem, moto-

250, — 800—

12 Divvārpstu mazā zemes malkas mašīna, ar

ruļļu galdu, 4 truļiem, apgriežamo ripu
un elevatoru, motora dzīta 425, —. 1,300—

-S
Zemes ī p a š n i <5 k u

mi
XI .

i» s Domājamās ■ 3
_

M S 9
gabalu

num.

daļas kop- •
laj

Qļ niecī ikun dzimšanas laiks

-
6
„

>5 w

ra o

īpašuma ga-

balos

ncgc

-
S.™

13 W
™

3

E
E =5 pēc vārds un uzvārds

un vieta
M ai

i,

'•a 0.11.2.
3

z

CT3 O

C/2 C plāna iS o £ «
Lj t£ cva 19 20 ;3111

1. Laimiņi 2.,2.a,2.b Aleksandris Brūveris 1903. g. 14. IX 1 '%98 10/ 19S

Līvānu pag.

2. Auzāni 3.,3.a,3.b Jāzeps Auzans 1890. g. 22. 111 1 7l8 VlS
Līvānu pag.

3. Meirāni 4.,4.a,4.b, Antons Škapars 1907. g. 12. IX 1 21 2/
754 ,54

4.c,4.d,4.e
Pēteris Škapars

Līvānu pag.

4. Audzītes 5.,5.a,5.b 1863. g. 23. V

Līvānu pag.

1 f/ais '/se

5. Vagari 6. Andrejs Kumpelis 1867. g. 6. X 1 i / i /
'54 '54

Broņislavs Škapars
Līvānu pag.

6.
*

Alvotiņi 7., 7.a, 1889. g. 5. XII 1 VlS '/l8

7.b, 7.c Līvānu pag.

. 7. Kalngali 8.,8.a,8.b Paulina Kalnamals, dzini.

Ancans

JuleStikans, dzini. Kalna-

mals

Jānis Kalnamals

1877. g. 3. I

Līvānu pag.
1902. g. 26. III

Līvānu pag.

1915. g. 2. 1

Līvānu pag.

VsO

,4 /«0

29
/50

'/l26 Vl26

2/l26 2/l26

4/ 4/
M26 /I26

8. Surģi 9.,9.a,9.b, Veronika Auzans 1911. g. 21. III v. 1 17/
360

17/360
9.c, 9.d st. Līvānu pag.

9. Sērstiņi 10.. 10.a, Anna Muižnieks dzim. 1913. g. 13. X 203 /250 6/i44 8/l44
10.b Auzans

Aloizs Auzans

Līvānu pag.

1922. g. 2. II 47/250 '/144 Vl44
Līvānu pag.

Va V8

" 190
10. Saulgoži 11. Pēteris Seilis 1918. g. 14. X

Preiļu pilsētā

1

11. Upvijas 13., 13.a Matilda-Marija Kumpelis, 1900. g. 16. X 77 Vl2f '/126
dzim. Lazdāns

Jānis Kumpelis

Anna Kumpelis

Helēna Kumpelis

Matilda Kumpelis

Oskars Kumpelis

Līvānu pag.

1920. g. 25. X

Līvānu pag.

1923. g. 25. I

Līvānu pag.

1925. g. 14. VI

Līvānu pag.

1932. g. 11. IX

Līvānu pag.

1928. g.

Līvānu pag.

/7

Vt

' Vt

Vl26 i Vl26

Vl26 ļ Vl26

7l26 ļ Vl26

(126 ļ Vl26

1/ 1/
'126 ļ ''125

Vitālijs Kumpelis 1937. g. ;7
1 ' ! 1 /
.'126 ļ ,'126

Līvānu pag.

12. Lielāmala 15., 15.a,
15.b.

Teodors Kumpelis, ari

Cirsinieks, arī Kiršenieks

1877. g.

Līvānu pag.

1 ".8 | V.8

13. Urdi 16., 16.a Jānis Sprogis 1876. g. 30. X 1 '/l8 [ VlS
Līvānu pag.

14. Orīņi
• 22. Tekla Lazdans, dzim. 1905. g. 15. V • 1 i V54 754

Škapars Līvānu pag.

15. Škapar-
lāči

23., 23.a,
23.b, 23.c

Antons Škapars 1869. g. 24. IX

Līvānu pag.

1 ■ V36 | '-36

Maksa par „
Valdība» Vēstnesi":

ar pksflfiSana:

par: L

g.tSfj 22,

</2 «adu
....

12,

māti fl,

1 2,

bez piesfltilanss:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18
»
_

i/a gadu ....10,-

3 mēn 0,-

1 I.J
atsevišķu num.

. —,l

atsevišķu mim. .—,15 I pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl r.

~
B,

par katru tālāko rindiņu
~

—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) prlv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ~—,35
e) parnozaud. dok. izslud.par katru dok.

„
\,lO

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „
I.



111 I I I I I

5) 1. viensētas īpašnieku noteikšanu atlikt.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolik. 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolik. 200. panta pamata stājies spēkā 1939. g. 20. novembrī.

Apr. mērnieks J. Šiliņš.

Rēzeknes apriņķa mērnieka 218. lēmums.

305) 1939. g. 15. novembri Rēzeknes

apr. mērnieks savā sēdē apsprieda

Zemes ierīcības depart. mērnieka J. Kļa-

viņa 1939. g. 19. augustā sastādīto Rēzek-

nes apr. Bērzgales pag. Lakšenieku sādžas

papildu zemes ierīcības projektu par 1., 3.,

7. un 18. viensētu kopīpašnieku domājamo

daļu noteikšanu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)

198. un 217. pantiem, nolēma: sastādīto

zemes ierīcības projektu par domājamo

daļu noteikšanu apstiprināt, nosakot turp-

māk minēto viensētu kopīpašniekiem šādas

domājamās daļas:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolik. 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma200. panta pamata stājies spēkā 1939. g. 16. decembrī.

Rēzeknes apr. mērnieks P. Pauliņš.

apriņķa mērnieks, pamatojotiesuz Lauksaimniecībasnolikuma(1937. g. izdev.)

198. un 217. pantiem, nolēma: sastādīto

zemes ierīcības projektu par domājamo

daļu noteikšanu apstiprināt, nosakot turp-

māk minēto viensētu kopīpašniekiem šādas

domājamās daļas:

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.- -
»

-
v —;

Pamatojoties uz Likuma par ārstniecības augu un garšaugu audzēšanu, vākšanu

un tirdzniecību (Lik. kr. 1936. g. 171) 2. pantu, Tautas labklājības ministrija paziņo,
ka minētam likumam padoto augu 1940. g. ražu iepirks no ražotā'iem par še uzrādītām

cenām:

Tautas labklājības ministrija paziņo,
ka minētam likumam padoto augu 1940. g. ražu iepirks no ražotājiem par še uzrādītām

cenām:

Valdības Vēstnesis 54. num., trešdien, 1940. g. 6. martā
2

3

mniecības aukums
Zemes

gabalu
num.

pēc

īpašnieku klem inlecība Ideal.
Domājamās

daļas kop-
uksaim- oīikutna jāta

no-

liekt
iS
o.

3 vārds un uzvārds
dzimšanas laiks

•2.5 »i

3 'ffi raj
īpašuma ga-

balos

e c =

•0« 1—

Irt jQ ņ, „

g .— t/: plāna 'X X) «J

ca o un vieta

19 20z C/3 C
3 n 0..8

16. Briedēs 24., 24.a Ādams Kumpelis 1872. g. 4. III 1 Vm V54
Līvānu pag.

75417. Zaļa 25. Agate Kumpelis 1878. g. 10. XI 1 f/«4
Birze Vārkavas pag.

3/36018. Aliņi 26., 26.a, Veronika Birzaks 1874. g. 4. IX 1 3/360

26. b Līvānu pag.

v19. Ūsiņi 27. Jānis Jaudzemis 1901. g. 4. V l U V792

Līvānu pag.

''792Pēteris Jaudzemis 1904. g. 8. VII V792

Līvānu pag.

%Andrejs Kukusiliņš 1907. g. 8. IX V792 V792

Līvānu pag.

V792Jānis Kukusiliņš 1894. g. 8. II V792
Līvānu pag.

1
20. Kapsēta 21. Līvānu Romas-katoļu

—
—

—
190

baznīca

1868. g. 3. I V,2622. Liepaiši 12., 12.a, Marta Škapars, dzim. Vl26

12.v Švirksts

Zofija Lazdans, dzim.

Švirksts

Līvānu pag.

1896. g. 21. V

Līvānu pag.

f/l* 1 /126

23. Lapseni 14., 14.a,

14.b,14.v,

14.g

Andrejs Masans 1857. g. 16. IV

Līvānu pag.

7.8 Vl8

24. Īstāka

Gola

17., 17.a,

17.b,17.v

Antons Zundans 1881. g. 19. IV

Līvānu pag.

Vi» V.8

25. Peisu

sala

18., 18.a Alberts Auzans

'Antons Auzans

1901. g. 9. VII

Līvānu pag.
1906. g. 1. I

Līvānu pag.

'/36

/36

V36

26. Asotes 10.v Donats Vuškarnieks 1886. g. 17. III Vi44 Vl44
Līvānu pag.

27. Grants-

bedres

19. Škapar-Lāču, Auzan-Lāču

un Kumpanu sādžas 1.,
2.. 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9.,
10., 11., 12., 13., 14., 15.,

16., 17., 18., 22., 23., 24.,

25., 26. un 27. viensētu

īpašnieku kopīpašums
28.

i.

Pus bari-

gāvBi

20.' Škapar-Lāču, Auzan-Lāču

un Kumpanu sādžas 1.,

2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9.,

10., 11., 12., 13., 14., 15.,

16., 17., 18., 22., 23., 24.,

25., 26., 27. viensētu

īpašnieku kopīpašums

cs

, C

A 'to

3

«

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas laiks un vieta

Domājamās daļas

Viensētu
n

muri

pēc

pl

Zemes
grān

numuri
vien-

sētā

kop-

īpašuma
gabalā

Nr. 20

zem. gr.
N. 5323

kop-

īpašuma
gabalā
Nr. 21

zem. gr.
N. 5557

3 5339 Jānis Oreiškans 1886. gadā Bērzgales pag. >/2 0,028 15/1008

Kazimirs Greiškāns. . . . nav zināms 0,028 16/.008

7 5336 Jānis Greiškāns 1886. gadā Bērzgales pag. 3lu 0,022 54/3528
Meikuls Greiškāns

....

1892. gadā Bērzgales pag.
3/l4 0,022 54 /

3528

Francis Greiškāns
....

1899. gadā Bērzgales pag. 3/.4 0,022 54/3528

Jezups Greiškāns nav zināms Bērzgales pag.
3/l4 0,021 54 /3528

Fiļimonija Greiškāns . . .

1896. gadā Bērzgales pag.
2 /.4 0,014 36 /3528

18 5324 Jezups Žeigors 1887. gadā Bērzgales pag.
26/49 — 26/882

Jugazija Žeigors 1885. gadā Bērzgales pag. 9/
49

— 9/882
Jadviga Žeigors 1895. gadā Bērzgales pag.

7 /49 —•
7/882

Viktorija Žeigors 1859. gadā Bērzgales pag. 7/49 —
71882

—

— Zuzanna Čudars 1874. gadā Bērzgales pag. — 0,011 24/3528

— ] —
Francis Žeigors nav zināmi

—

72/
/3528

Augu n

Cena par

osaukums kilo gramu

Ls

Boietus Cervinus
— Buļļu rieksti . . .1,70 līdz 1,80

Cortex Berberidis ligni ■— Bārbeļu stumbru miza .
. . . .

0,70
„

0,75
»> ,,

e rad.~~
—

,,
sakņu

,, . . . . .
1,20

„
1,40

Frangulae — Krūkļu mizas
.

.
.

0,35
„

0,45
Quercus — Ozolu mizas .

.

. 0,40
„

0,45
Flores Althaeae c. calyc. — Kokrožu ziedi .

. . . . .

2,—
„

2,30
Calendulae s.

,,
— Kliņģerīšu ziedi

. . .

3—
„

3,50

Convallar maj. sicc. — Maijpuķīšu ziedi žāvēti .
.

.
. .

3 —

„

3,50
Chamomillae vulg. ■ — Kumelīšu ziedi

. . . . .

.
.

2,50
„

3,40

Cyani s. calvc. — Rudzu puķu ziedi
.... , . .

3,50
„

4
—

Hippocastani — Zirgkastaņu ziedi
. . .

0,80
„

1 —

Lamii alb. — Balto panātru ziedi . .
.

.10 —
„

11,—

Millefolii
— Pelašķu ziedi . . . 0,65

„
0,75

Cena par

Augu n osaukums kilogramu

Ls

Flores Primulae s. calyc. — Gailenīšu ziedi
........

. 5,50 līdz 6,50

Malvap arborea s. cal. — Kaulrožu ziedi
■

3-
ļj 3,50

Sambuci —
Plūšu ziedi

. . •

2
ļļ

2,50

Spiraeae ulmariae — Vīgriezes ziedi . 0,70
it 0,80

gereb. — Vīgriezes ziedu galv . 0,90 1,—

7 >

Tanaceti — Biškrēsliņu ziedi . 0,50 0,60

Tiliae c. bract. un

s. bracteis — I.iepu ziedi
. 2,30 2,80

7 7
Trirolii albi — Baltie kalnu āboliņu ziedi

. . • '>
— 1,20

t J
Verbasci — Deviņvīru spēka ziedi

....
. 5,50 6

—

J ī
Violae tricolor. — Atraitnīšu ziedi

•
8-

tļ
9,—

Folia Althaeae — Kokrožu lapas . 0,60
11 0,65

77
Belladonnae — Vilkogu lapas

. 2,30
11

2,50

77
Betulae —

Bērzu lapas . . .... . .

:
. 0,30 11 0,40

77 Borraginis —
Gurkenes lapas . 0,70

tļ
0,75

77
Digitalis — Uzpirkstenes lapas . 1,50

ļļ
1,60

7 J
Farfarae •— Māllēpenu lapas . 0,50

11
0,55

) 7 Hyoscyami — Driģeņu lapas
. 1,60

11
1,80

7 7
Malvae — Kaulrožu lapas • . 0,90

11
1,—

7 7

Me'.issae — Bišmētru lapas
........

. 1,80
11

2,20

ī )

Menthae crisp. — Krūzmētru lapas . 2,30
11

2,50

ī 7
Menthae pip. — Piparmētru lapas .......

• 3
-

11 3,80

J J

Mvrtilli — Melleņu lapas . 0,90
1 1

1-

* 7
Rubi idaei —

Aveņu lapas . 0,25
11

0,35

7 7
Rubi fruticosl — Kazeņu lapas . 0,25

ii
0,30

7 7
Salviae — Salvijas lapas . 1.40

11 1,50

7 7
Stramonii — Velnābolu lapas . . . . . . .

• 1-
11

1,20

7 J
Trifolii fibr. — Puplakšu lapas .

0,90
11

1—

7 7
Uvae ursi —

Milteņu lapas . 0,80
11

1,—

Fructus Anisi vuls. — Anīss . 2,50
11

3,—

Berberidis sicc. —
Bārbeļu ogas žāvētas . 1,90

ļi
2,

Capsici — Turkpipari . 3,80 ri 4,30

Carvi — Ķimenes 1,25
j j 1,50

Coriandri — Koriandrs . 0,70
11

0,75

Cynosbati s. sem. — Mežtrtftžri' augli • 4,-
11

4,50

Foeniculi — Fenchels . 2,50 11 3,—

juniperi — Paegļu ogas . 0,80
11

0,90

Myrtilli sicc. — Melleņu ogas tikai žāvētas. . . . 2,40 11 2,60

Rubi idaei sicc. — Aveņu ogas tikai žāvētas
. . . . 4,30

11
4,50

Fucus Vesiculosus — Pūšļa fūks
..........•

1 —

11 1,20

Gemmae Betulae — Bērzu pumpuri 2,
11

2,20

Pini —
Priežu pumpuri , .' 0,90

,,
1-

Populi — Papeļu pumpuri . 1,20
11 1,30

Herba Abrotani —
Dievkociņu laksti . 0,60

11 0,80

Absintbii c. f!. . 0,65
11 0,80

Aconiti Napelli — Kurpīšu laksti . 0,50
11

0,60

Agrimoniae —
Anc'šu laksti . 0.90

11 1,—

Alchemillae — Rasas podiņu laksti . 0,80
11

1-

Anserinae — Plūkšņu lapu platkājiņu laksti . 0,90
11

1 —

Artemisiae — Parasto vībotņu laksti
.... . 0,15

,,
0,20

Basilici —
Basiliku laksti . 0,90

11
1-

Bidentis tripart. —
Nokarus sunīšu laksti

.... . 0,70
11

0,80

Bursae pastoris — Plikstinu laksti
....... . 0,45

11
0,50

Cardui benedicti —
Benedikta dadža !aksti

.... . 0,40 11 0,50

Centaurii minoris — Augstinu laksti . 2,30
11

2,50

Chelidonii — Struteņu laksti tikai žāvēti
. . . 0,90

11
1-

Chenopodi: — Smaržīgo balanžu laksti .
. .

. 1,20
11 1,40

Dracunculi — Estragona laksti
. 1,30

11
1.40

Droserae rot. — Rasenu laksti
.

8—
11

9-

Equiseti arvens —
Lauku skostu laksti . 0,60

ļi
0,70

,,
major. —

Ziemas skostu laksti . 0,45
11

0,50

Fumariae —
Mātzāles laksti

........ . 1,10
11

1,25

Hederae terrestris — Udrenu laksti
.

0,50
ir

0,60

Hepaticae — Zilo vizbulīšu !aksti . 0,45
ļļ

0,50

Herniariae — Kailās tfūkumzāies laksti
. . .

. 1,20
ļļ 1,40

Hyperici — Caurumoto asinszāļu laksti
. . . 0,40

ļļ
0,50

Hyssopi — Izapenu laksti
........ . 0,50 ļļ 0,60

Jaceae — Dzelteno atraitnīšu laksti
.

.
.

• 1-
ļļ

1,2,0

Leonuri — Māteru laksti . 1,80
> >

2-

Levistici — Lupstāiu laksti . 0,20
ļ >

0,25

Linariae — Parasto vircelu laksti
. 0,70

11
0,80

Majoranae sicc. — Majorāns žā/ēts
. 1,50 ' 11 1,60

rec. ,, svaigs . 0,40
ļļ

0,50

Marrubii — Marubiiu laksti . 1,40
11 1,50

Meliloti offic. — Dzeltenā ceļamoliņa laksti
. . . 0,90

ļļ
0,95

„
coer. — Zaļā sierāboliņa laksti

.... ■ 2,—
ļļ

2,20

Millefolii in fol. — Pelašķu lakstu lapiņas ... . 0,60 ļļ 0,65

c. flor. — Pelašķu laksti ar ziediem
. . . . 0,30

ļļ
0,35

Origani — Ratidenu laksti
. . 0,60

ļļ
0,70

Parnassiae — Atālenu laksti
•

1-
ļļ

1,20

Plantaginis major. —
Lielo ceļmalīšu laksti . 0,65

ļļ
0,75

„
lanc. — Smailo

,,
'

,
• 1-

ļļ
1,10

Polygalae amar. — Ziepenītes laksti . 2,80
ļļ

3,20

Polygoni avic. — Mauriņa sūreņu laksti
.... . 0,45

11
0,50

„
hydropip. — Sūreņu laksti

........
. 0,70

ļļ
0,80

Polypodii — Saldās papardes laksti
.... . 1,10 ļļ

1,20

Pulmonariae — Parasto lakāču laksti
.

1,80
ļļ

2,-

Pulsatillae — Salakpukes laksti . 0,90
ļļ

1-

Rutae — Rūtas lapas . 1,60 11
1,70

Saxifragae — Cūkpiparu laksti . 1,50
ļļ

1,60

Scrophulariae — Cūknātru laksti
. 1,40

ii
1,50

Serpylli — Vecvīra bārdiņas laksti
. . . .

• 1-
ļļ

1,10

Spiraeae ulmar. . 0,50
ii

0,60

Tanaceti . 0,20 iļ
0,30

Thymi (vulg.) . 1,60
ļļ

1,70

Urticae . 0,40 [tt 0,45

Verbenae — Aptiekas verbenu laksti .... . 1,40
ļi

1,50

Veronicae .
1,50 ļļ 1,60

Violae tricolor — -Atraitnīšu laksti '
. .

• 1-
ii

1,20

Virgaureae — Parastās zeltgalvītes laksti.
. .

. 0,30 ii
0,40

Lichen Islandietis . 0,55 ii
0,65

Lvconodium Staipeklu sporas .......
• 8,-

ii
9,—

Radix Althaeae . 2,50 ii
2,80

Angelicae Zirdzenes saknes . 1,80 ii 2,—

Artemisiae — Parasto vībotņu saknes
....

. 0,60
yi

0,70

7 »
Bardanae •

1-
it 1,10



1940. g. 4. martā.

Farmac. pārvaldes priekšn. v. i. A. Dzirne.

Zemkop. ministr. Lauksaimn. pārv. priekšn. J. Zariņ 1
.

Latvijas Profesiju kameras

PAZIŅOJUMS.

Latvijas Profesiju kamera, pārbaudot

iesūtītos darba devēju pārskatus par

1939. g. nodarbinātāmkamerai pakļautām

personām (sk. ~Vald. Vēstn." 1939. g.

183. un 191.num., 1940. g. 36. un43.num.),

ir konstatējusi, ka jautājumos par izglītību

un profesija ļoti bieži ir sniegtas nepietie-

košas atbildes.

Lai noskaidrotu likumā paredzēto jau-

tājumu par profesionālā darbinieka izglī-
tības piemērotību izpildāmā darba prasī-

bām, kamera lūdz darba devējus, kas vēl

nebūtu iesnieguši pārskatus, jautājumā

par izglītību atzīmēt mācības iestādi un

bez tam vēl: a) augstskolu beigušiem
fakultāti, nodaļu vai iegūto zinātnisko

grādu un b) arodvidusskolu beigušiem
nodaļu, nozari vai piešķirto techniķa grādu,
vai zināmas profesijas tiesības. Personām

ar nepabeigtu izglītību piezīmējams
~nepabeigta".

Tāpat jautājumā par profesiju ka-

mera lūdz iestādes un uzņēmumus, kuros

ir vairākas nodaļas, nozares un apakš-

nozares bez izpildāmā darba (aroda)
vai ieņemamā amata atzīmēt arī nodaļu

resp. saimniecisko nozari vai apakšnozari,
kurā nodarbināta kamerai pakļautā per-

sona.

Pārskati jāiesniedz kamerai līdz š. g.

31. martam. Vajadzības gadijumā pa-

skaidrojumus sniedz kameras Darba birojā.

Bīskapa gātē 1, 35. ist. vai pa tā!r.22423.

Meklētizbeidzamo personu

41. saraksts.

406. Zālamans Bensons. 1178/21.
407. Dāvids Brikmanis. 42090/33.
408. Alfrēds Brodinš. 7265/23.
409. Kārlis Celminš-Celms. 8703/23.
410. Eduards Einbergs. 6765/22 i
411. Mārtiņš Klāss. 1222/39.
412. Marija - Matilde Kviesis. 15313/25 un

8746/23.
413. Alberts-Jānis Latkovskis. 1667/39.
414. Konstantins Lubarskis. 315/40.
415. Marija Matisans. 50634/37.
416. Fricis Mednis. 38/40.
417. Fricis Mednis. 956/39.
418. Heincs Mevess. 42323/34.
419. Lidija Pinkovskis. 1949/39.

420. Alberts Roguls. 6781/22.
421. Alberts Sakss. 6788/23.
422. Arvīds Sebn's. 7300/23.
423. Alma Simsons. 158/40.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1940. g. 22. februāra lēmumu,

atsauc
~

Valdības Vēstnesī" izsludināto šādu

personu meklēšanu: 1) 1920. g. 136. numurā

ievietoto sludinājumu par pēc 1903 g. Sodu lik.

585. p. apsūdzētā Jāņa (Leona) Butkusa un

2) 1925. g. 93. numurā 'ievieto sludinājumu par

pēc 1603. g. Sodu lik. 51., 578. p. 1. d. apsūdzētā

Augusta Neiianda meklēšanu, jo viņu apsūdzības

lietās ir iestājies Sodu lik. 65. p. 2. punktā minē-

tais noilgums; 3) 1920. g. 163. numurā ievietoto

sludinājumu par pēc 1603. g. Sodu lik. 585 p.

apsūdz.' Alberta Sīliša, 4) 1921. g. 24. numurā

ievietoto sludinājumu par pēc 1903. g. Sodu lik.

616. p. 1. d. 2. punkta apsūdz. Jāņa Rusecka un

5) 1921. g. 63. numurā ievietoto sludinājumu par

pēc 1903. g. Sodu lik. 583. p. 2. d. apsūdz. Kaspara

Taksīša meklēšanu, io vinu apsūdz, lietas noil-

guma dēj izbeigtas, un 6) 1921. g. 165. numurā

ievietoto sludinājumu par pēc 1803. g. Sodu lik.

616. p. apsūdz. Rūdolfa Ansiua, 7) 1022. g.

151. numurā ievietoto sludinājumu par pēc

1603. g. Sodu lik. 51., 443. p. 1. d. 2. pkt. apsūdz.

Heinricha Zalkina un Mozus Šteina un

8) 1829. g. 21. numurā ievietoto sludinājumu par

pēc 1603. g. Sodu lik. 585. p. 1. d. apsūdz. Jāņa

Zvirbuļa meklēšanu.

Liepājā, 1940. g. 1. martā.

I. 2/21/1/1; 23/25/3/3; 41/20/3/1; 41/21/3/1;

17/22/2/1; 51/22/3/1; 53/22/2/3 un 83/22/2/1.

Vicepriekšsēdētāja v. Fr. Bauce.

Sekretāra v. A. Dūcmanis.

Liepājas apgabalt. kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu 1940. g. 29. februāra lēmumu

atsauc „Valdības Vēstneša" 1924. g. 86. numurā

ievietoto sludinājumu par pēc 1903. g. Sodu lik.

57«. p. apsūdzētā Aleksandra Petrillofa meklēšanu,

jo viņa apsūdzības lietā iestājies Sodu lik. 65. p.

2. punktā paredzētais noilgums.

1940. g. 4. martā. L. 36/24/2/1.

Vicepriekšsēdētāja v.. Fr. Bauce.

Sekretāra v. A. Dūcmanis.

Vietējo iestāžu paziņojumi.
Valkas saistošo noteikumu

par tirgošanos ar pienu un piena

produktiem atcelšana un atvietošana,

pieņemti Valkas pils. valdes 1940. g. 12. janvāra

sēdē (prot. 3. p.) un apstiprināti ar iekšlietu

ministra 1940. g. 28. februāra rezolūciju.

Valkas saistošie noteikumi par tirgošanos

ar pienu un piena produktiem, kas izsludi-

nāti „Valdības Vēstneša" 1928. g. 1. jūnija

120. num., ar visiem vēlākiem grozijumiem

un papildinājumiem atcelti, atvieto-

jot tos ar Zemkopības ministrijas izdo-

tiem un „Valdības Vēstneša" 1939. g. 6. no-

vembra 252. numurā izsludinātiem saisto-

šiem noteikumiempar piensaimniecības ra-

žojumu izgatavošanu vietējā tirgus vaja-

dzībām un to kontroli.

Šī noteikumu atcelšana un atvietošana

stājas spēkā pēc 14 dienām no izsludinā-

šanas „Valdības Vēstnesī".

Pils. vec. D. A b u 1 s.

Sekretārs E. Pa v 1 o v i č s.

Iekšzeme.

Ķeguma balto ogļu svētīgā darbība.

Ķeguma spēkstacija šī gada janvāri un

februārī saražojusi pāri par 10 milj. kilo-

vatstundu strāvas, no kuras Rīgas patē-
riņam novadītas B>/ 2 milj. kv. stundas,
t. i. 4/ 5 daļas, Jelgavas patēriņam 500.000

kv. stundas, Bauskas patēriņam 100.000

un Valmierai un Cēsīm 169.000 kv. st.

strāvas.

Ķegumā pašreiz notiek tā vajadzībām
~Vairogā" būvētā ledlauža montēšana.

Ledlauzis sver tuvu pie 100 tonnām un

ieskrienoties var lauzt līdz 60 cm biezu

ledus segu. Ledlauzi samontēs līdz ledus

iešanai, lai tas varētu pasargāt Ķegumu no

ledus briesmām. LTA

Mūsu upēs šopavasar paredzēts sa-

spridzināt 22 kilom. garu ledus joslu.

Daugavpils, 5. martā. Daugavpilī
šorīt notika apspriede par plūdu briesmu

novēršanu. Tanī piedalijās Jūrniecības

departamenta direktors P. Stakle un Dau-

gavpils un Ilūkstes apriņķu iestāžu vadī-

tāji. Direktors Stakle noiādija, ka plūdu

briesmas jācenšas novērst pirms plūdu
sākšanās. Visās Latvijas upēs šogad
nodomāts saspridzināt līdz 22 kilom. garu

ledus joslu, bet Daugavā pie Daugavpils
4—5 kilom. Katra ledus kilometra saspri-
dzināšana izmaksās ap Ls 5000, —. Dau-

gavpilī noorganizēs glābšanas komandas

ar 71 dalībnieku. Sagatavos arī 1500

smilšu maisus, un briesmu gadijumā kara-

vīri palīdzēs iedzīvotājiem.

Kaimiņu valstis.

Tallinā darbosies SPRS transporta

ekspedic. kantoris.

Tallinā, 5. martā. Igaunijas saimnie-

cības miriistris Seps atļāvis Tallinā atvērt

Padomju Savienības transporta-ekrpedi-

cijas kantora ~Ļenvņeštrans" nodaļu. Šī

nodaļa savā darbībā būs padota Igaunijā
pastāvošiem likumiem un rīkojumiem un

tās uzdevums būs organizēt preču trans-

portu caur Igauniju uz Pad. Savienību

un no Pad, Savienības. Nodaļa varēs slēgt

līgumus ar kuģniecības sabiedrībām, dzelzs-

ceļiem un citiem transporta uzņēmumiem,
veikt kredītoperācijas, iegūt vai nomāt

noliktavas, saldētavas, zemes gabalus,

dzīvojamās ēkas un transporta līdzekļus.
Nodaļas atbildīgo darbinieku dzīves vietai

jābūt Tallinā.

RĪGA.

Sirmgalvju jaukā priekšzīme.

Nesen atzīmējām ~Valdības Vēstnesī",
ka 90 gadus vecais Teodors Grīnbergs,
kas jau 27. janvārī izmantoja tagad radu-

šos iespēju, lai latviskotu savu uzvārdu,
ir visvecākais no uzvārdu mainītājiem.
Tagad viņam seko 81 gadu vecaisLejasciemā

dzīvojošais Kārlis Zommers-Zammers, kas

1859. g. 1. februārī dzimis Cesvaines pa-

gastā. Viņš turpmāk vēlas saukties par

Zemzari.

Jāpiezīmē, ka 60 un 70 gadus veci

uzvārdu latviskotāji nav retums, un šodien

sludinājumu daļā ievietotājā uzvārdu mai-

nītāju sarakstā ir 63 un 62 gadus vecie

Mārtiņš-Augusts un Anna Rechtšprecheri,

kas vēlas saukties uzvārdā ~Mētra", un

60 gadus vecais Haralds Jēgers. kas turp-

māk grib saukties par Mednieku, un bez

tam vēl 7 personas, kas ir 50 gadus vecas,

bet vakardien izsludināto personu starpā

73 gadus vecais Fricis Maulvurfs, kas grib
saukties par Mauriņu, 70 gadus vecais Fricis

Kochs, 65 gadus vecie Kārlis Kocbs un

Andrejs Ulpis-Ulpe un 9 personas, kas

vecākas par 50 gadiem.

Māksla.

Nacionāli opera.

Trešdien, 6. martā, Verdi Rekviems. Solisti:

Milda Brechmanis-Štengels, Herta Lūsis, N. VasiJ-
jevs, E. Miķelsons. Operas pamat- un papildkori,
Latv. Universit. koris un operas orķestris. Diri-

ģents L. Blechs.

Ceturtdien, 7. martā, ~Marta". Dziedās:

L. Blūmentals, H. Lūsis, J. Niedra, L. Zachodniks,
A. Kortāns u. c. Diriģ. J. Kalniņš.

Piektdien, 8. martā, ~Zemnieka gods" un

„Pajaci" diriģ. J. Kalniņa vadībā. ..Zemnieka
godā" piedalās: A. Vāne, A. Ludiņš, O. Blumbergs,
N. Vasiļjevs, A. Kortans; „Pajaci" V. Briedis,
M. Vētra, A. Kaktiņš, T. Brilts u. c.

Sestdien, 9. martā, ~Burvju flauta".

Diriģents L. Blechs.

Svētdien, 10. martā, galv. diriģenta T. Reitera -

pārstudējumā un vadībā Rimskija-Korsakova
opera „Teika par Kitežu" ar M. Brechmanis-Šten-

gels, N. Vasiljevu, J. Niedru, M. Vētru u. c.

galvenās lomās. Sceniski izrādi atjaunojis režisors

P. Meļņikovs.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 6. martā, pīkst. 19.30, ar L. Štengeli
„Mīlule".

Ceturtdien, 7. martā,pīkst. 19.30, „Vālodzes
dziesma".

Piektdien, 8. martā, pīkst. 19.30, „Cilvēks
grib dzīvot".

Sestdien, 9. martā, pīkst. 15.30, skolēniem

B. 3. abonementā ~ledomu slimnieks";
pīkst. 19.30 ~Septiņas vecmeitas".

Dailes teātris.

Trešdien, 6. martā, pīkst. 19.30, ~Ventas
dziesma"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 7. martā, pīkst. 19.30, „Trakais
Juris".

Piektdien, 8. martā, pīkst. 19.30, .Jaun-
audze".

Sestdien, 9. martā, pīkst. 19.30, „Melder-

meitiņa". ...

Svētdien, 10. martā, pīkst. 14, tautas izrādē

~Jaunattdz-e".
;

Koncerti.

Latvijas Konservatorijas audzēkņu vakari:

trešdien, 6. martā un sestdien, 9. martā,

pīkst. 19. leeja pret programām par 30 sant.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Anglijā 12. martā sāksies parakstī-

šanās uz 1. kara aizņēmumu.

Londonā, 5. martā. Finansu ministris

Saimons šodien apakšnamā paziņoja, ka

angļu valdība nolēmusi realizēt pirmo kara

aizņēmumu par 300 miljoniem sterliņu.

Parakstīšanās uz to sāksies 12. martā un

ilgs 2 dienas. Par aizņēmumu maksās 3%

un to izpirks pēc 14 līdz 19 gadiem, vēlākais

1959. eadā.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 6. martā.

D e v i z es: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 20,80—21,80

-100 Francijas franku 11,72—12,32
100 Beļģijas beigu 90,40—92,40

100 Šveices franku 119,90—122,90

100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00

100 Holandes guldeņu 284,25—290,25
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku —11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceju aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . .

88,00—89,00

s'/,% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

54. nutn., trešdien, 1940. g. 6. martā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

šim numuram 8 lapas puses.

3

Augu

Cena par
nosaukums kilo eramu

Ls

Radix Bistortae — Zalšu sūreņu saknes
.... 0,55 līdz 0,60

Consoliclae — Tauku saknes i 1,30

Enulae — Ālanta saknes
......

1^90 2
—

Levistici — Lupstāju saknes 1,20 1,30

Ononidis —
Blaktenes saknes 1,70 1,80

Pimpinellae 2,80 3-

Polygalae amarae — Ziepenīšu saknes
........4.— 4,50

Primulae —
Gailenīšu saknes 0",90 1,10

Sambuci nigr. — Plūsti saknes 0,80 1,—

Saponariae 2,30 2,50

Scrophulariae — Cūknātru saknes 1,10 1,20

Taraxaci — Cūkpieņu saknes 0,90 1,10
Valerianae

— Baldriāna saknes nesukātas
. . .

1,40 1,70

Veratri alb.
— Veratru saknes 2,30 2,50

Rhizoma Calmi — Kalmju apakšzemes stumbri
. . . 0,50 0,60

,, ,,
mundat.

—

,, ,, „
mizoti 0,80 0,90

J7
Filicis maris — Cērmjpapardes apakšzemes stumbri 0,40 0,45

7 J
Graminis

— Vāipatu apakšzemes stumbri .
.

1 — 1,20

J t
Polvpodii — Saldās papardes apakšzemes stum-

bri 2,30 2,40

?ī
Rhei — Aptiekas rabarbera apakšzemes

stumbri 4,50 5
—

JJ
Tormentillae — Retēiu apakšzemes stumbri

.
. . 0,90 1-

Secale Cornutum — Melnie rudzu graudi 6- 7-

Semen Foenugraeci 1,05 1,25

Papaveris coer. 0,80 0,95

,,
alb. —

,,
baltās 0,80 C,95

nigr. —

., ,,
melnās.

...... 0,80 0,95

Sinapis alb. — Sinepes baltās 0,65 0,80

?ī ' Sinapis nigr. (Brassica
Juncea) — Sinepes melnās 0,85 1-

j y
Sinapis nigr. (Brassica

nigra) 0,95 1-

t). .
Stramonii — Velnābolu sēklas 0,30 0,35

Spongiae fluviatilis
— Saldūdens sūkli 4- 4,50

Stipites Dulcamarae — Bebrkārklinu kātiņi 0,40 0,50
Tubera Aconiti — Kurpīšu gurni 1,50 1,80

Salep — Dzeeūžpukes gurni .......

10 -~ 11.—

Viscum alb. 1,80 2.—

Vaists tipogrāfijā dabūjami

(Jisporisie būvdarbu

noteikumi
Maksā: bez piesūtīšanas 15 sant.

ar piesūtīšanu 20
~

Valsts tipogrāfija

Rīgā, Valdemāra ielā 6



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojotMes uz Civilproc. lik.

1547 1 . pantu, paziņo, ka ar tiesas

1940.g.5. februāra lēmumu Milda

Stūrītis, dzim. 1901. g. 23. ap-

rīlī, atzīta par garā slimu un ne-

spējīgu pārvaldīt un rīkoties ar

savu mantu, un viņas personai

un mantai ir nodibināta aizgād-
nība.

Rīgā, 1940. g. 29. februārī.

920. I. 411558. 7992z

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

■1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1340. g. 13. februāra tiesas sēdē

attaisīto Jāzepa Ancēna publiskā
kārtībā '1937. g. 2. februārī

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 22. februārī Lazdonas

pag. mirušā Jāzepa Ancēna,

dzim. 1905. gada, mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem. .

1940. g. 26. februārī.

1763. I. 7883b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1940. g. 20. februāra lēmumu

nodibināta aizgādnība nozudušā

Eduarda Mantinieka, dzim. 1899.

g. 19. jūlijā, v. st., Rīgā, atstātai

mantai.

1940. g. 28. februārī.

L. 1584/11 7993z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1940. g.
6. februārī nolēma izsludināt par
mirušu Neonilu Abramovs, dzim.

Odoevcevs, kas dzim. 1875. g.
28. oktobrī (v. st.).

1940. g. 28. februārī.

L. 184/11 7994z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Tirdzniec. proc.

lik. 532. p., paziņo, ka tiesa

1940. g. 20. februārī nolēma

atzīt Jēkaba Altroka maksāt-

nespēju netirdzniecībā par vien-

kāršu bankrotu un konkursu

slēgt.

1940. g. 28. februārī.

L. 13/111 79957

Vicepriekšsēd. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 20. februāra tiesas sedē

attaisīto Andreja Līviņa privātā
kārtībā 1930. g. 6. jūlijā takīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1932. g.
29. apriiī Bejas pag. mir. Andreja

Līviņa, dzim. 1861. g. 13. jan-

vārī (v. st.) mantojumu kā

mantiniekiem, legatarieTnl , kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

1940. g. 29. februārī.
1777. 1. Sl32v

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p„
uzaicina visas personas, kam
buru kadi iebildumi pret
1940. g. 20. februāra tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Prāta privātā
kārtībā 1932. g. 11. martā taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.
7. decembrī Sāvienas pag. mir.

Jāņa Prāta, dzim. 1861. g. 3. janv.
Bērzaunas pag. mantojumu kā

mantiniekiem, legata'riem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

'ādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. p.. 23. februārī.

1731. f. 8133 v

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. La s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 20. februāra tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Matveja privātā

kārtībā 1930.'g. 30. janvārī tahīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.

25. decembrī Bilskas pag. mir.

Jāņa Matveja, dzim. 1846. g.

13. jūn. (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebii'du-

miemi.

1940. g. 29. februārī.

1999. 1. 8134 v

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1940. g.

20. februārī nolēma: izsludināt

par mirušu Zuzi Mucenieks, dzim.

1866. g. 25. aprīlī (v. st.).
1940. g. 29. februārī.

L. 175/11. 8140b •

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ron s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Tirdzn. proc.

lik. 532. p., paziņo, ka tiesa

1938. g. 11. oktobrī nolēma

atzīt Zamuela Rafaloviča maksāt-

nespēju netirdzniecībā par vien-

kāršu bankrotu un konkursu

slēgt.
1940. g. 2. martā.

162/111. 8346b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Tirdzn. proc. lik.

532. p., paziņo, ka tiesa

1940. g. 13. februārī nolēma

atzīt Aleksandra Livšina maksāt-

nespēju tirdzniecībā par vien-

kāršu bankrotu un konkursu

slēgt.

1940. g. 29. februārī.

42/111. 8347b

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ron s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1940. g.
30. janvārī nolēma: izsludināt

par mirušu Nikolaju Djačkovu,
dzim. 1903. g. 5. decembrī Rīgā.

1940. g. 1. martā.

163/11. 5237z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš

Sekretārs E. Lasmaniv

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1940. g. 6. februāra lēmumu ir

nodibināta aizgādnība nozudušās

Sarās arī Zelmas Zalcmans, dzim.

1886. g. 18. septembrī (v. st.),
Jelgavā, atstātai mantai.

1940. g. 1. martā.

1401/11. 8238z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Kārļa-
Pētera Birnbauma un Mildas-

Antonijis Cspurnis hipotekāro
parādu dzēšanas lietā 1940. g.

17. februārī tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātu parādu pēc obli-

gācijas par 850 rbj., ar 5% gadā,
ko izdevuši G. Lapiņš un A. Birn-

baums Fridricham Šulc-Ašera-

denam par labu un kas apstipri-
nāta 1877. g. 25. augustā ar

255. num. uz nekustamo īpašumu
Madonas apr. Liezeres pag Ozolu-

Kurmju mājām ar zemes grām.
2558. nun.; 2) izsniegt lūdzējiem
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 28. februārī.

L. 174/40. 79990

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.
Sekretāra v.A.Grigorjevs

Rīgas apgabalt 4. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Mārtina-
Oskara un Zelmas Bitmetu hipo-
tekāro parādu dzēšanas' lietā

1940. g. 17. februārī tiesa nolēma:
1) atzīt par samaksātu parādu
pēc 2 obligācijām par: a) 5000 rbļ.
un b) 2000 rbļ., abas ar 7% gadā,
kuras izdevuši Matvejs Grosbergs
un Marija Sīlis a) Alfrēdam Gros-

hergam un b) Lizei Vīrs par labu

un kas apstiprinātas- a) 1911. g.

7. oktobrī ar 5182. num., b) 1912.g

28. augustā ar 4167. num. uz

nekustamo īpašumu Rīgas pilsē-
tas 3. hipotēku iecirknī ar zemes

grām. 1163. num.; 2) izsniegt

lūdzējiem šī lēmumi norakstu

hipotek. dzēšanai zemesgrāmatā.

Rīgā, 1940. g. 28. februārī.

L. 154/40. 80000

Vicepriekššēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Johana-

Kārļa-Kristofera Štamma hipo-

tekāro parādu dzēšanas lietā

1940. 17. februārī tiesa nolēma:

1) atzīt par samaksātu parādu
pēc obligācijas par 4000 rbļ., ko

izdevis Kārlis Štams Teodoram

Krēgeram par labu, kas pārgājusi
uz Augusti-Ernestini Pa«;elsens un

apstiprināta 1880. g. 18. jūlijā ar

5. num. uz nekustamo īpašumu

Rīgas pilsētas 1. liip. iecirknī ar

zemes grām. 310. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 28. februārī.

L. 153/40. 800 lv

Vicepriekššēd. H. Mintāls.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Elzas

Polis hipotekāro parādu dzēšanas

lietā 1940. g. 17*. februārī tiesa

nolēma: 1) atzīt par samaksātu

parādu pēcobligacijas par 900rbļ.,

ar 7% gadā, ko izdevis Juris

Zaļlapa Kristam Jankovskim

par labu un kas apstiprināta
1897. g. 25. augustā ar žurn.

1933. num. uz nekustamo īpa-

šumu Rīgas pilsētas 2. hip.
iecirknī ar zemes grām. 1148.

num.; izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 28. februārī.

L. 140/40. 80O2v

Vicepriekššēd. H. M i n tāt s.

Sekretāra v. A. G r i g; o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka nepiln-

gadīgās Martas Ārnis aizbildņa

Viljama Ārņa hipotekāro parādu
dzēšanas lietā 1940. g. 17. febr.

tiesa nolēma: 1) atzīt par samak-

sātu parādu pēc a) mant., daļis

par 200 rbļ., kas izdota saskaņā
ar 1905. g. 13. jūnija dāvinājuma
līguma 4. § noteikumu Jānim
Eleksim par labu un b) obligācijas
par 15C0 rbļ. ar 6% gadā, ko

izdevusi Karlīne Elekss Edei

Ārnis, dzim. Elekss, par labu un

kas apstiprinātas: a) 1605. g.

5. septembrī ar 701. mm.,

b) 1911. g. 10. oktobrī ar 1535.

num. uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Vecpiebalgas pag.

Jaun-Kliģēnu Nš 327 mājām, ar

zemes grām. 3463. num., par

kurām solidāri atbild arī Lejas-
Ūdrēnu mājas ar zemes grām.
3203. num., saskaņā ar 1939. g.

14. oktobra 2544. ierakstu;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu parāda dzēšanai zemes

grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 28. februārī.

L. 137/40. 8003 v

Vicepriekšsēd. H. M i n tā! s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Otilijas Kark-

liiti lūgumu un savu 1940. g.

17. februāra lēmumu, paziņo, ka

Otilija Kārkliņš ir samaksājusi

parādu pēc 2 obligācijām par:

a) 3000 rbļ. un b) 8000 rbļ., abas

ar 7% gadā, kuras izdevis Jānis

Mazurs a) Ābramam Koilju,

b) Ivanam Zuzenko par labu,

kuri tās cedējuši blanko, min.

obligācijas pārgājušas uz Her-

mani Kampi, kas tās atkal cedēiis

blanko un kas apstiprinātas
1914. gadā, a) 30. aprilī ar žurn.

1945. num., b) 11. jūnijā ar žurn.

2615. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pilsētas 6. hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu 1914.

num., bet šīs obligācijas nevar

izsniegt atpakaj parādniece: hi-

potēku dzēšanai zemes grāmatās

tādēļ, ka nav zināmi to pašrei-

zējie likumīgie turētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personasi, kam būtu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātas personas nepieteiksies

noteiktā laikā, obligāciju at-

zīs par samaksātu un lūdzējai
būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 28. februārī.

L. 208/40. 8004 v

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.
Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
24. febr. lēmumu pārreģistrēts
Limbažu skolotāju kooperatīvs

ar jaunu nosaukumu ~Limbažu

kopdarbības grāmatnīca" un

reģistrēti biedrības biedru pilnā

sapulcē 1939. g. 16. decembrī

pieņemtie statūti. 8332

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
24. febr. lēmumu pārreģistrēts

Kārķu kūdras ražošanas koopera-

tivs ar jaunu nosaukumu ~Kārķu
kūdras ražošanas sabiedrība" un

arī reģistrēti biedrības biedru

pilnā sapulcē 1939. g. 17. dec.

pieņemtie statūti. 8333b

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s,

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. Registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
24. febr. lēmumu pārreģistrēta
Ēveles kūdras ražošanas sabied-

rība ~Būdas purvs" ar jaunu

nosaukumu „Ēveles - Jērcēnu
kūdras ražošanas sabiedrība" un

reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1939. g. 3. septembrī

pieņemtie statūti. 8334b

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
24. febr. lēmumu pārreģistrēts
kooperativs ~Zelta grauds" ar

jaunu nosaukumu „Rīgas trešā

kopdarbības grāmatnīca" un

reģistrēti biedrības biedru pilnā

sapulcē 1939. g. 15. decembrī

pieņemtie statūti. 8335b

Nodaļas pārzinis H. M i n tā i s

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5923. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

29. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Leibs Mei-

ersons ar firmu „Leibs Meier-

sons".

Vienpersonīgs tirgotājs,lBB3. g.

4. jūlijā Jēkabpilī dzim. Leibs

Meiersons, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 47, 6. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1939. g. 1. maijā. Uzņēmums,
kura darbības nozare ir ķirur-
ģisku gumijas preču un tualetes

piederumu tirdzniecība, atrodas

Rīgā, Reformatu ielā 2/4.

Rīgā, 1940. g. 29. febr. 8243b

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5924. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940". g.
29. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Platons

Sidorovs ar firmu „P. Sidorovs".

Vienpersonīgs tirgotājs,lBBo. g.

1. decembrī Rīgā dzim. Platons

Sidorovs, dzīvo Rīgā, Jersikas
ielā 43, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1920. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir mēbeļu gald-
niecība, atrodas Rīgā, Jersikas
ielā 43.

Rīgā, 1940. g. 29. febr. 8242b

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīga* apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5925. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

29. februāra lēnumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Rubenis

Buls ar firmu ~Rubenis Buls".

Vienpersonīgs tirgotājs,lB9B. g.

13. februārī Daugavpilī dzim.

Rubenis Buls, dzīvo Rīgā, Ma-

rijas ielā 18, 17. dz.

Uzņē mi na darbība atklāta

1927. gadā. Uzņē nu ns

grāmatu sietuve un zelta tin

sudraba lietu etviju izgatavošanas
darbnīca atrodas Rīgā, Jāņa
ielā 16, 1. dz.

Rīgā, 1940. g. 29. febr. 8240b

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5926. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
29. februāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Ērmanis

Līdaka ar firmu „Ēr. Līdaka".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1902. g.
24. jūlijā Zlēku pag. dzim.

Ērmanis Līdaka, dzīvo Rīgā,
Kaļķu ielā 34, 12. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937.'
g. 1. oktobrī. Uzņē-

mums galantērijas preču un

dāmu cepuru tirgotava at-

rodas Rīgā, Kalku ielā 9, veikals

3-a.

Rīgā, 1940. g. 29. febr. 8239b

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grundu'.s

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Viesnīca

„Excelsior" Kārlis Cielavs" (Rīgā,
Gogola ielā 5) reģistra 1045. fo-

lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 29. februāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

1) 1940. g. 9. janvārī mirušā

Kārļa Cielava mantojuma masa.

2) Ar Rīgas pils. bāriņtiesas
1940. g. 26. janvāra lēmumu par

mir. Kārļa Cielava mantojuma
masas aizgādni iecelts 1881. g.

20. augustā Vietalvas pag. dzim.

Augusts Cielavs, un saskaņā ar

tās pašas tiesas 1940. g. 2. februāra

lēnumu viņam atļauts turpināt
min. mantojuma masas vārdā

firmu ~Viesnīca ~Excelsior"
Kārlis Cielavs".

3) Mir. Kārļa Cielava manto-

juma masas aizgādnis Augusts

Cielavs, dzīvo Rīgā, Ausekļa

ielā 6a, 26. dz. 81510

Rīgā, 1940. g. 29. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
3950. num. ierakstītās komandit-

sabiedrības firma „Aģentura „Pa-

piru kantoris" K. Bernsdorfs un

biedrs" (Rīgā, Kaļķu ielā 34,
8. dz.), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 29. februāra lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri
dzēsta, jo tās uzņēmuma darbība

izbeigta 1939. g. 24. novembrī

īpašnieka repatriācijas dēļ. 8144

Rīgā, 1940. g. 29. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un du 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
4169. num. ierakstītā firma „Ei-

ženija-Matilde Simsons" (Rīgā,
Tallinas ielā 23), uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1940. g. 28. februāra

lēmuma pamata, tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, jo tās uzņēmuma
darbība izbeigta 1939. g. 16. de-

cembrī īpašnieces repatriācijas
dēļ. 81500

Rīgā, 1940. g. 28. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
5613. num. ierakstītā firma ~Miķ-

elis Ločmelis" (Rīgā, Brīvības

ielā 23), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 29. februāra lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri
dzēsta, jo šīs firmas uzņēmums
elektribas piederumu un lampu
tirgotava Rīgā, Brīvības ielā 23,

likvidēts 1940. g. 20. februārī un

uzņēmums radio un elektribas

piederumu tirgotava, Rīgā, Brī-

vības gatvē 21, nepārsniedz sīk-

uzņēmuma apmērus. 81420

Rīgā, 1940. g. 29. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ..Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrība ~Bekona

eksports" (Rīgā, Baznīcas ielā 4a,
3. un 4. dz.) ierakstītās akciju
sabiedrības reģistra 293. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
29. februāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Šī firma atvērusi: 1) 1940. g.

13. janvārī Rīgā, Elizabetes ielā

10, uzņēmumus: a) delikatešu

tirgotavu un b) gaļas tirgotavu,

2) 1940. g. 2. janvārī Rīgā,
Kokneses prosp. 32 uzņēmumu
gaļas preču un desu tirgotavu.

Rīgā, 1940. g. 29. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rigas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Akciju sab. Latvijas
centrālais sēklu eksports" (Rīgā,
Dzirnavu ielā 87/89) ierakstītās

akciju sabiedrības reģ. 326. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

29. februāra lēmuma pamata
ierakstīts:

a) Šīs sab. mērķis ir: 1) iepirkt
izvešanai uz ārzemēm un pārdo-
šanai iekšzemē, tāpat aiī ievest

no ārzemēm linu, āboliņu, timo-

tiņa, pļavu zāļu, labības, sakņ-

augu un citas sēklas un kārtu-

pēļus, 2) nodibināt un ierīkot
sēklu noliktavas, kaltētavas urr

tīrītavas, ierīkot un nodarbināt
lauksaimniecības ražojumu pār-
strādāšanas uzņēmumus, 3) veici-

nāt seklu ražošanu, selekcionē-
šanu, standartizēšanu un eks-

portu un 4) regulēt sēklu tirdz-

niecību iekšzemē;

b) Ar 1937. g. 22. decembra
Likumu par akciju un paju
sabiedrībām saskaņotus statūtus
šai sab. tirdzniecības un rūp-
niecības ministris apstiprinājis
1940. g. 21. februārī.

Saskaņā ar statūtiem,vekseļus,
līgumus, zemes grāmatu un citus

aktus, tāpat arī pieprasījumus
par sabiedrības sirmu atņakaļ-
dabūšanu no kredītiestādēm pa-

raksta divi valdes locekļi; tekošo

rēķinu čekus paraksta viens valdes

loceklis, kuru valde uz to piln-
varojusi; naudas sūtijumn un

dokumentu saņemšanu pastā un

visu sarakstīšanos paraksta
viens valdes loceklis.

Rīgā, 1940. g. 29. febr. 8241b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 s.

Sekretārs E. Andersonf.

Rīgas apgabalt. 3. kriminalnod.

1940. g. 12. janvārī, Rīgā, atklātā

tiesas sēdē nosprieda: Latvijas
pilsoni Antonu Piļanu, dzim.
1903. g. 9. februārī Kalupes pag.,

36 g. veču, uz Sodu lik. 49. p.,
236. p. 1. d., 58. p., 49. p., 236. p.

I un II d. l.pkta pamata, sodīt

ar 30 latiem vai nesamaksāšanas

gadijumā, uz Sodu lik. 57. p. pa-

mata, ar 2 nedēļām arestā.

Antons Piļans tika apsūdzēts,
ka viņš, būdams par,, Rīgas tvaika

moderniecības", atbildīgo vadī-

tāju, apzināti rīkojoties, 1939. g.

Rīgā, Marijas ielā 91/93 izgata-

vojis un izlaidis no moderniecības

pārdošanai: 1) 8. februārī sabo-

jājušos ilgpasterizētu pilnpienu,
kas saturēja vairāk par 300.000

dīgļu vienā kubikcentimetrā, 2) 8.

martā sabojājušos augstpaste-
rizētu pilnpienu pudelēs ar uz-

rakstu „ilgpasterizēts pilnpiens",
kas saturēja vairāk par 300.000

dīgļu vienā kubikcentimetrā.

Rīgas apgabaltiesas prokurora

sekretāra pal. Ž. Ābelnieks.

Jelgavas apgabalt. civllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 22. februāra mir. Pētera

Jāņa d. Priedes testamentu vai

kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz mir. Pētera

Jāņa d. Priedes mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 24. februārī.

700 m I. 7588 v

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

piziņa, ka ar Jura Zemīša, dzim.

1858*. gida 23. jūnijā, rrir.

1934. gada 26. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „
Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 24. februāri.

698. Ļ 7589 v

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbji;

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik-

-1628.—1631., 1636. un 1710. P-

paziņo, ka ar Jāna Kalvana, mir.

1903. g. 29. maija (v. st.), navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„
Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 24. februāri.

687 1. 7590 V

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Valdības Vēstnesis 54. num. trešdien, 1940. g. 6. martā4



Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

t>amatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, kā ar Alīdes Ošenieks,
dz. Jirgensons, dzim. 1882. g.

21.febr.,mir. 1939. g. 1 l.sept.nāvi
ir atklājies mantojums,un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

•tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu talka pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības

.atzīs par zaudētām.

[elgavā, 1940. g. 24. februārī.

717. I. 7591 v

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod„

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

pazini, ka ar Meiera Verbelova

(Verblova), dzim. 1859.g. 19. apr.,
mir. 1937. g. 19. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības

.atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 24. februārī.

699.. 1. 7592 v

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa Kalvana,
dzim. 1880. g. 9. maijā,
mir. 1939. g. 21. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

Mzaioina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

■sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

•savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
"Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

:zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 24. februārī.

688. 1. 7593 v

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

162®.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja Sproga,

mir. 1906. g. 24. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

az šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
"Vēstnesī" un norāda ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

izsaldētām.

Jelgavā, 1940. g. 24. februārī.

697. 1. 7594 v

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civllnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jura Skolmeistera,

•dzim. 1849. g. 28. sept.,

mir. 1939. g. 9. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

Hzaiotaa visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem u. t. Ļ, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 20. februārī.

713. 1. 7595 v

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāna Uplinča
(Operputa), dzim.

'

1883. g.
26. aug ,mir. 1939. g. 5. nov., nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
"Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 24. februārī.

557. 1. 7596 v

Priekšsēdētāja v. G. V o i tk u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Kārļa Augusta d.

Lavenieka, dzim. 1914. g.,

mir. 1936. g. 17. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaioina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas nVaī-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā. 1940. g. 24. februārī.

L. 283/40. 7597 v
Priekšsēdētāja v. G. V o i tk u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 1. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Viļā
Siljāņa testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

mir. Viļā Siljāņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komdsariem, kreditoriem u. t. V.

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 26. februārī.

L. 624./40. 7798b

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 22. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Jēkaba
Laimes testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

Jēkaba Laimes mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu ļaikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„
Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas_ tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem,

Jelgavā, 1940. g. 26. februārī.

L. 723./40. 7799b

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P: Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civllnodala,

izskatijufi Rebekas (Rives) Vip-
manis lūgumu izsludināt par

mirušu Gitu Vipmanis, kas dzim.

1871. g. 3. janvārī (v. st.),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un savu

1940. g. 22. februāra lēnumu,
uzaicina nozudušo Gitu Vipmanis
ierasties vai dot tiesai drošas

ziņas par sevi 1 gada laik~i pēc

šī'sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī"; tāpat arī uz-

aicina visas citas personas, kam

ir drošas ziņas par nozudušā

uzturēšanās vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai un aizrāda,

ka, nesaņēmusi šai laikā drošas

ziņas par to, ka nozudušais ir

dzīvs, tiesa, uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu un saskaņā ar

Civilproc. lik. 1569. pantu, iz-

sludinās nozudušo par mirušu.

Jelgavā, 1940. g. 26. februārī.

A. 382. I. 7906 x

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Spsķa, dzim.

1857. g., mir. 1937. g. 4. dec, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 26. februārī.

L. 708/40 7911

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Mārtiņa Zakavica,

dzimis 1885. gadā, miris

1939. g. 16, martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. Ļ, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 26. februārī.

540. 1. 7912

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Jāņa Kārkla,
dzimis 1847. g. 26. oktobrī,

miris 1915. g. 14. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina Visas personas, kam

uz šo mantojumu būto kādas

tiesības vai prasības kāl manti-

niekiem, legatariem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

u'zaioinā'j'umia termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 26. februārī.

L.720/40 7913 x

Priekšsēdētāja v. J. Lec i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.-1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kriša Liepiņa,
dzinis 1875. g. 20. septembrī,
miris 1939. g. 20. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem', legatariem u. t. 1,, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vai-

d'ības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1949. g. 26. februārī.

703.1. 7914 x

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1608.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja Rozentāīa,
dzim. 1854. g. 19. aprilī,
mir. 1939. g. 21. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 27. februārī.

726. 1. 7907z

Priekšs. v. G. B e i m u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas clvllnod..

pamatojoties uz Civil'proc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ernesta Rungas
(Ruriges), dzim. 1885. g. 19. sept.,
mir. 1939. g. 1. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā. 1949. g. 27. februārī.

716. 1. 7908z

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas Slikšāns, dz.

Ziediņš, dzirri. 1863. g. 25. aug.,

mir. 1939. g. 20. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laika pec ši

sludinājuma ievietošanas „Vai-

dības Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma terminā nepie-

teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

lelgavā, 1940. g. 27. februārī.

L. 7C6/40. 7909z

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. uti 1710. ?.,

paziņo, ka ar Magrietas Vēzis, ari

Veiss, dzim. Cīrulis, dzim. 1874. g.

30.sept.,mir.l937.g.l3.maiiā,nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepie-
teiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 27. februārī,

709. 1. 7910z

Priekšs. v. G. Beim u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 13. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jura

Stepes testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

mirušā Jura Stepes mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 28. februārī.

632m. 1. 8015 v

Priekšs. v. A. Mīlenbachs

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Ogles, mi-

ris 1926. g. 4. decembrī nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma levietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 28. februārī.

695. 1. 8016 v

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa - Fridricha

Akermaņa, dzim. 1866.g. 13. okt.,

mir. 1939. g. 27. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 28. februārī.

L.~729'40. 80!7v

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Muskara,

dzimis 1877. gadi 7. martā,

mir. 1934. gada 23. sept., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaiomājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jdgivā, 1940. g. 28. februārī.

721. I. 8018 v

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Ziemeļ*.
dzi ii. 1850. gada 23. februāri,

mir 1933 g. 2. no\embiī, nīvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc 5ī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma termiņa nepie-

teiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 28. februāri.

L. 718/40. 8019 v
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. L P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.-1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Jēkaba Feldorfa,
dzim. 1882. g. 19. aprilī,
mir. 1930. g. 10. aprilī, nāvi

i' atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 28. februārī.

719. 1. 8020 v

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Kanderovska,
dzim. 1849. g. 29. septembrī,
mir. 1939. g. 29. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uz'aiioma visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 28. februārī.

715. 1. 8021 v

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Friča Enoka,

dzim. 1854. g. 21. martā, mir.

1926. gada 28. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būta kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem', legatariem u. t L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā) pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„
Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 28. februārī.

731. 1. 8022 v

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1940. g.

22. februārī tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātiem parādus pēc
a) pirkuma līguma par 200 kr. c.

rbļ., b) obligācijas par 50 kr. c.

rbļ., c) pirkuma līguma par

200 kr. c. rbļ., d) obligācijas

par 50 kr. c. rbļ., e) pirk. līguma

par 200 kr. c. rbļ., un f) pirkuma

līguma par 1000 kr. c. rbļ, un

kas nostiprināti a) 1844. g.

28. aprīlī ar 108. num., b) 1850. g.

17. jūlijā ar 358. num., c) 1851. g.

5. novembrī ar 400 num., d)
1854. g. 29. jūlijā ar 501. num.,

e) 1855. g. 8. jūlijā ar 524. num.,

un f) 1859. g. 10. martā ar

758. num. uz nekustamu īpa-
šumu Jaunjelgavā 2. hip. iec. ar

zemes grāmatu 6. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no

rakstu hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatā.

Jelgavā, 1940. g. 28. februārī.

O. 1. 204/40. 8024 v
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 12. februāra

lēmumu, uzaicina 1939. g.

23. septembrī mirušā Jāņa

Krētaiņa, dzim. 1872. g. 4. aprilī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Val'd. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 26. februārī.

L. 575m./40. 7802b

Priekšsēdētājs M. Bērziņš

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 12. februāra

lēmumu, uzaicina 1939. g. 22. okt.

mirušā Jāņa C i r k š a, dzim.

1881. g. 14. janvārī Bārtas pag.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, Kam butu kāda»,

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības uc

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 26. februārī.

L. 615m.'40. 7803b

Priekšsēdētājs M. Bērziņ».

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņā ar Katrīnes Klāsons

lūgumu un savu 1940. g. 19. febr.

lēmumu, paziņo, ka parādniece

Katrīne Klāsons ir samaksājusi

parādu pēc obligācijas par 2500

kr. rb|., kas izdota Heinricham

Halpernam par labu un kas

nostiprināta 1902. g. 9. marta

ar žurn. 244. num. uz nekustamo

īpašumu Liepājā ar zemes grām.

reģ. 2645. num., bet šo obligā-

ciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam hipotēkas dzēšanai

zemesgrāmatās tādēļ, ka tās

tagadējais turētājs nav zināms.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas ..Valdības Vēstnesī". Ja

uzaicinātās personas nepieteik-
sies noteiktā laikā, tad obli-

gāciju atzīs par samaksātu un

lūdzējai būs_ tiesība prasīt hi-

potēkas dzēšanu zemes grā-

matā.

Liepājā, 1940. g. 26. februārī.

L. 156./40. 7804b

Priekšsēdētājs M. Bērziņ*.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņa ar Lavīzes Upenieks

lūgumu un savu 1940. g. 19. febr.

lēmumu, paziņo, ka parādniece
Lavīze Upenieks samaksājusi pa-

rādu pēc obligācijas par 3000 kr.

rbļ., kas izdota Ženijai fon

Offenbergs, dzim. fon Mirbachs,

par labu un kas nostiprināta
1886. g. 2. aprilī ar žurn. 1146.

num. uz nekustamo īpašumu

Vecpils pag. Eglaines mājām

ar zemes grāmatu 2. reģ. 1572.

num., bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam

hipotēkas dzēšanai zemesgrām.

tādēļ, ka tās tagadējais turētājs

nav zināms.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laik*

pēc šī sludinājuma ievietošana»

„
Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepietefksie*

noteiktā laikā, tad obligaciiu at-

zīs par samaksātu un lūdzēja»

būs tiesība prasīt hipotēka*
dzēšanu zemes grāmatā.

Liepājā, 1940. g. 26. februāri.

L. 157./40. 7805b

Priekšsēdētājs M. Bērziņ;,

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka tiesa 1940. g. 1. febr.

aizmuguriski nosprieda: 1933. g.

2. jūlijā Liepājā noslēgto Lazara

Hiršoviča un Rachilas-Pajas

Hiršovičs, dzim. Zelikmanis. lau-

lību šķirt Lazara Hiršoviča vainas

dēļ; atļaut Rachilei-Pajai Hiršo-

vičs turpmāk saukties viņaš
pirmslaulības uzvārdā ~Zelikm-
anis"; piedzīt Rachiles-Pajas
Hiršovičs labā no Lazara Hiršo-

viča Ls 71,35 tiesas izdevumu

un Ls 100, — lietvedības iz-

devumu.

Liepājā, 1940. g. 26. februāri.

A. 77 L/40. 7806b

Priekšsēdētājs M. B ē r z i o

Sekretārs E. Speķis

Daugavpils apgabalt.l.clvllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 3. februārī tiesas sēdē

nolasito 1906. g. 16. janvāri
dzimušās un 1939. g. 22. februāri

Līksnas pag. mirušās Monikas

Susejs privāto testamentu, vai

kam būtu kādas prasības vai tie-

sības uz viņa? atst. mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc li

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 24. febr.

L. 1763a/40. 7810 v

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r 8.

Sekretāra v. J. Kampaņā-

Oaugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1940. g. 20. februāra lēmumu

nodibināta aizgādnība promesošās

Leokadijas Butāns mantai. Leo-

kadija Butāns dzimusi 1899. g.

18. jūnijā Izvaltas pagastā, urt

viņas pēdējā zināmā dzīves vieta

bija Izvaltas pagastā.

Daugavpilī, IP4O. g.
27. febr.

45.a IT 80350

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r S.

Sekretāra v. J. KampanS.

54. num.. trešdien, 1940. g. 6. martā Valdības Vēstnesis 5



Daugavpils apgabalt.l.civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 13. februārī tiesas sēdē

nolasīto 66 gadus vecā un

Ī939. g. 20. janvārī Aulejas pag.

mirušā Benedikta Šaittra pub-

lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 26. febr.

L. 1778a ,'4O 7917 x
Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s

Sekretāra v. J. Ķampa ns.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g.. 131 februārī tiesas sēdē

nolasītV 1870. g. dzimušā un

1939. g; 31. augustā Jāsmuižas
pag. mirušā Jāņa Rubina pub-
lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, 'legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 26. febr."

L. 1819a/40 7918 x
Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. j, Kampans.

Daugavpils apgabalt. ļ. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 13. februārī tiesas sēdē

nolasīto 1871. g. dzim. uņ 1939. g."
27.' septembrī Daugavpilī mirušās

Lejas Davidovičs publisko testa-

mentu, vai kam būtu kādi

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto" mantojumu kā

"mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u_ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī", un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 26. febr.

L. .1830a/40. 79190

Vicepriekšsēdētājs N. K i r s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 13. februārī tiesas sēdē

nolasīto 1865. g. 26. jūnijā dzi-

mušā un 1939. g. 11. aprilī Nīc-

gales pag. mirušās Annas Teivāns

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 26. febr.

L. 1847a/40. 79200

Vicepriekšsēd. N. K i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampans

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1940. g. 13. februārī tiesas sēdē

nolasīto 1875. g. 11. jūnijā dzi-

mušā un 1939. g. 12. septembrī

Daugavpilī mirušā Abo Feiger-
sona publisko testamentu, vai

kam būtu kādas prasības vai tiesī-
bas uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai _3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 26. febr.

L. 1820a/40. 79210

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampans,

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 13. februārī tiesas sēdē

nolasīto 1874. g. 1. jūnijā dzimušā

un 1939. g. 19. oktobrī Asūnes

pag. mirušās Annas Spilapublisko

testamentu, vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 26. febr.

L. 1836a/40. 79220

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampans

Daugavpils apgabalt.l.civilnod-,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 13. februārī tiesas sēdē

nolasīto 1878. gadā dzimušās un

1939. g. 25. augustā Dagdas pag.

mirušās Annas Rabša privāto

testamentu, vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

persona®, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem-.

Daugavpilī, 1940. g. 26. febr.

L. 1817a/40. 79230

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampans

Daugavpils apgabalt.l.civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu,. kādi iebildumi pret
1940. g. 13. februārī tiesas sēdē

lBBB. gadā dzimušā un

1939. g. 28. janvārī Lašu pag.
mirušās Paulīnes Daudišs pub-
lisko testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

legatarieml, kre-

ditoriem u, t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas jtiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 26. febr.

L. 1841a/40. 8030z

Vicepriekšsēd. N. Ķig u r s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 13. februārī tiesas sēdē

nolasīto, 1855. g. dzimušā un

1939. g._lB. decembrī Lašu pag.

mirušā Ādama Bluzmaņa privāto
testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu ■ kā

mantiniekiem, 'legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 27. febr.

L. 1867a/40.
'

80310

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret

1940. g. 13. februāra tiesas sēdē

attaisīto 1864. g. 22. martā
dzim. un 1939. g. 11. augustā
mir. Jāzepa Dališevska privāto
testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka
personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādam, kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 27. febr.
L. 1854a/40. 80320

Vicepriekšsēdētājs N. K i %u r s.
Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz CiviJproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 13. februāra tiesas sēdē

attaisīto, 1897. g. 24. aprilī
dzim. un 1939. g. 9. septembrī
mir. Jāņa Okmaņa publisko
testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

iegatarieirn, kre-

ditoriem u. t. 1, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 27. febr.

L. 1863a/40. 80330

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g, 13. februārī tiesas sēdē

attaisīto, 1842. g. dzim. un

1939. g. 23. martā Līksnas pag.

mir. Teklas Orbidans privāto
testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatarieml , kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vali-

dības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

'savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 27. febr.

L. 1839a/40. 80340

Vicepriekšsēdētā'js N. K i g u r s

Sekretāra v. J. Kampans

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izskati-

jusi Jevdokijas Širokichs aiz-

gādņa Alaksandra Leonova lū-

gumu izsludināt par mirušu no-

zudušo Jevdokiju Širokichs, tiesa

1940. g. 22. janvārī nolēma: iz-

sludināt par mirušu Jevdokiju
Širokichs, kas dzimusi 1879. g.

Laucesas pagastā.

Daugavpili, 1940.g. 28.februārī.

L. 260a/40. . 8306z

Vicepriekšsēd. N. K i g u rs.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. 1. eivilinu!..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatijusi
Mariana Dovgviloviča - Novicka

lūgumu izsludināt par mirušu

nozudušo Helēnu Antropovs, tiesa,
1940. g. 3. februārī nolēma:, iz-

sludināt par mirušu Helēnu An-

tropovs, kas dzimusi 1866. g.
25. apriiī Daugavpilī.

Daugavpilī, 1940.g. 28.februārī.

L. 200a/40. 8307z

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Ķampans.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

izskatijusi Marijas Pugačevs lū-

gumu izsludināt par mirušu

Feodoru Pugačovu (Pugaču), kas

dzim. 1894. g. 8. jūlijā Krievjjā,
Vitebskas gub. Lepeles apr. Na-

čcnskas pag., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1565.—1568. pan-

tiem un savu 1940. g. 3. februāra

lēmumu, uzaicina 1918. g. no-

zudušo Feodoru Pugačovu (Pu-
gaču) ierasties tiesā vai dot

tiesai drošas ziņas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī"; tā-

pat arī uzaicina visas citas per-

sonas, kam ir drošas ziņas par

nozudušā dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka nesaņēmusi sludinājuma

termiņā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās nozudušo par

mirušu.

Daugavpilī, 1940,g. 28.februarī.

928a/40. 1. 8308z

Vicepriekšsēd. N. Ķ i gurs.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1940. g. 31. janvāra tiesas sēdē

attaisīto mir. Katrines Muraševs

(Murašovs) privāto testamentu,
vai kam būtu kādas prasības vai

tiesīb. uz viņas atstāto mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 22. februārī.

L. 2329a/-ļO. 8338z

Priekšsēd. v. K. Malkaus.

Sekretāra v. V. B i cā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 31. janvāra tiesas sēdē

attai īto mir. Pētera Michailova

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 22. februāri.

L. 2222a/40. 8389z

Priekšsēd. v. K. Malkaus.

Sekretāra v. V. B icā n s.

Daugavpils apgabalt.3. ci vil n od..

izskatijusi Jekaterinas Vozņe-
senskis lūgumu izsludināt par
mirušu Pāvilu Fiļipovu, arī Maļi-
novski, kas dzim. 1883. g., pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1565.

līdz 1568. p. un savu 1940. g.

9. febr. lēmumu, uzaicina nozūd.

Pāvilu Fijipovu, arī Maļinovski,
ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas
par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs zinas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, uz

ieinteresēto personu lūgumu un

saskaņā ar Civilproc. lik. 1569.

pantu, izsludinās viņu par mi-

rušu.

Daugavpilī, 1940. g. 24. febr.

2301a 1. 7813 v

Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod,

paziņo, ka 1930. g. 24. decembra

mirušā Jāzepa Vaitkeviča 1930. g.
8. novembrī sastādītais publiskais
testaments ar apgabaltiesas
1931. g. 18. septembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 26. febr.

L. 2389a/31. 79270

Priekšsēdētājs O. Dzi n te rs.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. ci vilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416. pantiem
un prasītājas Annas Paurs lū-

gumu viņas prasības lietā pret

atbildētāju Staņislavu Pauri, kas

dzimis 1913. g. 10. decembrī, un

citiem ar prasības vērtību

200,— lati par īpašuma tiesību

atzīšanu uz nekustamu mantu aiz

ieilguma, uzaicina atbildētāju,
kura dzīves vieta prasītājai

nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu Daugavpilī. Ja atbildē-

tājs šinī laika neieradīsies per-

sonīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,

pavēstes un citus rakstus at-

stās tiesas kanclejā, bet lietu
noliks tiesas sedē un izskatīs

aizmuguriski.

_

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1940. g. 27. febr.

80. p. 1. 80420

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

izskatijusi Jevgeņijas Dunkans

lūgumu izsludināt par mirušu

Pēteri Dunkanu, kas dzim. 1884.

g. janvārī Maltas pag., pamato-
joties uz Civilproc. lik. 1565.

—

1568. pantiem un savu 1940. g.
26. janvāra lēmumu, uzai-

cina nozudušo Pēteri Dunkanu

ieiasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas persona?,

kam ir drošas ziņas par nozu-

dušā dzīves vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai un aiz-

rāda, ka nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tie-

sa, uz ieinteresēto personu lū-

gumu un saskaņā ar Civilproc.
lik. 1569. p., izsludinās nozu-

dušo par mirušu.

Daugavpilī, 1940. g. 26. febr.

1215a f. 8043z

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

izskatījusi Jezupa Vindedža lū-

gumu izsludināt par mirušu

Staņislavu Vindedzi, kas dzim.

Dricēnu pag. un ir apmēram 80

gadus vecs, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1565.—1568.

pantiem un savu 1939. g. 14. de-

cembra lēmumu, uzaicina no-

zudušo Staņislavu Vindedzi

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par
_

sevi

1 gada laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstne-

sī"; tāpat arī uzaicina visas ci-

tas personas, kam ir drošas zi-

ņas par nozudušā uzturēšanās

vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas

tiesai, un aizrāda, ka, nesaņē-
musi šai laikā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs,
tiesa, uz ieinteresēto personu

lūgumu un saskaņā ar Civilproc.
lik. 1569. pantu, izsludinās no-

zudušo par mirušu.

Daugavpilī, 1940 g 28.februatī.

2605a. 1. 8312z.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

uz Kārļa Amberga lūgumu, par

Abreneš
apr. Kacēnu pag. Po-

krovskoje saimniec. zemes gabala
pēc plāna JVfe 18, 2348 kv. asis

platībā, ierakstīšanu zemes grā-

matā, uzaicina visas personas,

kurām ir kādas tiesības uz šo

nekustamo mantu, iesniegt par

to paziņojumu 4 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī", pre-

tējā gadijumā nepieteiktās tie-

sības skaitīsies par iznīcinātām

un minēto lūdzēju varētu ierakstīt

zemes grāmatā par noradītās ne-

kustamās mantas īpašnieku bez

kādiem aprobežojumiem ar ne-

apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tekarisku apgrūtinājumu tie-

sībām.

Daugavpilī, 1940.g.28.februārī.

76/atj. . 8316z

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Darbvedis A. V i t ko v s k i s.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītāja Vladimira

Degijēviča lūgumu viņas prasības
lietā ar atbildētāju Izaku Bīder-

mani u. c, ar prasības vērtību

Ls 195,-—, uzaicina atbildētāju,
kura dzīves vieta prasītājam nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu.

Ja atbildētājs šinī laikā neie-

radīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēsti atstās

tiesas kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmu-

guriski

Rīgā, 1940. g. 24. februārī.

100. 1. 7631 v

Miertiesnesis A. Krūmiņš

Sekretārs H. Krēsliņš.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. !ik.

75.p.un prasītāja Borisa Lidovska

lūgumu viņa prasības lietā pret

atbildētāju'Braini Blūtns ar pra-

sības vērtību Ls 285,44, uzaicina

atbildētāju, kuras dzīves vieta

prasītājam nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu.

ja atbildētāja šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs piln-
varnieku, tad pavēsti atstās tiesas

kanceleja, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Rīgā, 1940. g. 24. februārī.

257 7632

Miertiesnesis A. K r ūm i n š

Sekretārs H. Krēsliņš.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītāja Vladimira

Degiļeviča lūgumu viņa prasības
lietā pret atbildētāju Izaku Bīder-

mani u. c. ar prasības vērtību

Ls 78,—, uzaicina atbildētāju,
kura dzīves vieta prasītājam nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu.

Ja atbildētājs šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs 'piln-
varnieku, pavēsti atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas
sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Rīgā, 1940. g. 24. februāri.

101. 1. 7633 v

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Sekretārs H. Krēsliņš.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 22. no-

vembra spriedumu Marija Jedro-
vics atzīta par vainīgu cilvēku

uzturam nederīgas žāvētas desas

pārdošanā 1939. g. 30. augustā
un sodīta pēc Sodu lik. 236. p. ar

25 latiem vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 7 dienām arestā.

1940. g. 2. martā.

L. 1580/39. 8399z

Miertiesnesis 2. P i n k u 1 i s.

Sekretāra v. M. A n s a v s.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar š. g. 13. janvāra
spriedumu Anna Polis, dzim.
1900. g. 7. augustā, pēc Sodu

lik. 234. p. sodīta ar 10 latiem

vai maksātnespējas gadijumā ar

3 dienam arestā par to, ka viņa
1939. g. 4. decembrī savā piena
veikalā Rīgā, Artilērijas ielā 11,
pārdevusi pilnpienu, kas saturējis
tikai 2,40% tauku.

Rīgā, 1940. g. 2. martā.

L. 113/40. 840 lz

Miertiesnesis K. Purgals.
Sekretārs J. L i n k ē v i č s.

Rīgas 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītāju, Tirdzniecības

sabiedrības ~Brāļi Leimaņi" īpaš-
nieku, Mārtiņa Leimaņa un Kārļa

Leimaņa lūgumu viņu prasībā
pret Jāni-Alfonsu-Leonardu Rus-

mani, Bertu-Antoniju Eklons un

Leonidu Kucinski par Ls 510,—

(paršujmašinasatpakaļatdošanu),
uzaicina atbildētāju Leonidu Ku-

cinski, kura dzīves vieta prasītā-

jiem nav zināma, ierasties tiesa

2 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī"

un uzdot savu dzīves vietu.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies tiesā personīgi vsi ne-

sūtīs pilnvarnieku, pavēsti atstās

tiesas kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un skatīs cauri aiz-

muguriski.

Rīgā, 1940. g. 27. februaiī.

346. 1. 80440

Miertiesn. v. A. Vitands.
Sekretārs R. Mucenieks,

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628. un 1710. pantiem, paziņo,
ka ar Kārla Kuškevica, dzim.

1867. g. 20.' sept., mir. 1937. g.

30. jūlijā, nāvi ir atklājies man-

tojums, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības vai prasības
kā mantiniekiem, legatariem, fi-

deikomisariem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai 3 mēnešu laika pēc
šī sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī", un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

1940. g. 26. februārī.

191. 1. . . , 7940z

Miertiesnesis H. Vilk s..

Sekretārs A. Grieze.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1940. g.

22. janvāra spriedumu Nochums

Zilbermanis, dzimis ĪSOS. g. 2.

jūnijā Oostiņos, atzīts par vainīgu

pienācīgas tīrības neievērošanā

1939. g. 2. decembri Kokneses

pag. Strautiņu mājā, glabājot

gaļu pārdošanai, un sodīts pēc
Sodu lik. 235. p. ar 25 latiem

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

7 dienām arestā.

Skrīveros, 1940. g. 1. martā.

191. 1. 8154z

Miertiesnesis B. Albats-

Sekretārs O. Ķārkliņš.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. lik. 1628.—1631.,

1636. un 1710. pantu pamata, pa-

ziņo, ka pēc 1939. g. 28. decembrī

Liepas pag. mirušā Augusta

Lūsara, dzim. 1863. g. 29. jūlijā,

ir atklājies mantojums un tādēļ,
uzaicina visus, kam uz šo manto-

jumu vai sakarā ar to, ir kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās Cēsu

apr. 1. iec. miertiesnesim 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par spēku zau-

dējušām.

Cēsīs, 1940. g. 26. februārī.

106. c. 1. 7947z

Miertiesn. J. Miesnieks.

Sekretāra v. V. B a
1

Valmieras apr. 4. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik-

-140.—143. p., paziņo, ka 1940. g.

29. februārī laulāto mantisko at-

tiecību reģistra 37. lapā ierakstīts,,

ka starp laulātiem Arnoldu Ar-

gali, dzim. 1889. g. 26. maija

Naukšēnu pag., un Lauru-Ama-

liju-Emmu Ārgalis, dzim. Junga,,
dzim. 1898. g. 13. martā Nauk-

šēnu pag., no 1940. g. 16. februāra

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. un turpm. p.),

kas nodibināta ar 1940. g. 16.

februārī Rūjienā, notāra Alfrēda

Pakalniņa kantorī noslēgto lī-

gumu.

Rūjienā, 1940. g. 29. februārī.

37. 1. 8049z

Miertiesnesis H. Ja n i e k s.

Sekretāra v. i. V. BisņļejĻS,

Kuldīgas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1858.

karaklaus. apliec, ko 1933. g.

13. martā 1. Liepājas kājn. pulka

kom. izdevis Ernestam Jāņa d-

Menckopam.
6787

Valdības Vēstnesis 54. num., trešdien, 1940. g. 6. martā6



Madonas apr. I. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 19. oktobra

spriedumu Jūlija Sietiņš, dzim.

1904. g. 20. aprilī Rozēnu pag.,

atzīta par vainīgu sanitāro no-

teikumu neievērošanā viņas turētā

„Staburags" 1. šķ. traktierī-vies-

nīcā Madonā, kas konstatēts 1939.

g. 23. septembrī, un sodīta pēc
Sodu lik. 235. p. ar 30 latiem

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

10 dienām arestā.

Madonā, 1640. g. 29. februārī.

1086. 1. 8412z

Miertiesnesis V. Daukša.

Sekretārs A.Metuzals.

Ventspils apr. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Līzes Koškuls, mir.

1937. g. 30- martā, nāvi ir at-

klājies mantojums, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz šo

mantojumu būtu kādas tiesības

vai prasības kā mantiniekiem,

legatariem,fideikornisariem u.t.1.,

pieteikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ,gai-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības - atzīs par

zaudētām.

Ventspilī, 1940. g. 27. februārī.

L. 290-c'4o. 7948z

Miertiesnesis R. Z e m o 1 s.

Sekretārs T. Gājējs.

Viesītes iec. miertiesnesis.

saskaņā ar savu 1940. g. 19. febr.

lēmumu un pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1628., 1629. un

1710. p., ar šo paziņo, ka pēc
1925. g. 15. maijā Jēkabpils apr.

Neretas pag. mirušās Annas Krī-

bergs ir atklājies mantojums,
kādēļ uzaicina visus, kam uz šo

mantojumu vai sakarā ar to

būtu kādas tiesības kā mantinie-

kiem, legatariem, fideikomisa-

riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs savas tiesības Viesītes iec.

miertiesnesim 3 mēnešu laikā,

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības tiks ieskatītas par

spēku zaudējušām.

Viesītē, 1940. g. 26. februārī.

5. aps. 1. 7945z

Miertiesnesis J. Grīslis.

Sekretārs O. B e r ķ i s.

Viesītes iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1940. g. 21.

februāra lēmumu un pamatojoties
-uz Civilproc. lik. 1628., 1629. un

1710. p., ar šo paziņo, ka pēc

1939. g. 20. augustā Jelgavas

pilsētā mirušā Voldemāra Liepiņa
ir atklājies mantojums, kādēļ
uzaicina visus, kam uz šo man-

tojumu vai sakarā ar to, būtu

kādas tiesības kā mantiniekiem,

legatariem, fideikomisariem, kre-

ditoriem un 1.1., pieteikt šīs savas

tiesības Viesītes iec. miertiesne-

sim 3 mēnešu laikā, pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas dienas ~Vald-
ības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības

un prasībās 1 tiks ieskatītas par

spēku zaudējušām.

Viesītē, 1940. g. 26. februārī.

6. aps. i. 7946z

Miertiesnesis J. Grīslis.

. Sekretārs 0. B e r ķ i s.

Priekules - Vaiņodes iec. mier-

tiesnesis,

uzaicina 1939. g. 24. septembrī
Krotes pag. Vecā skolas mājā
mir. Jāņa Binfelda, dzim. 1875.

g. 12. jūnijā, mantiniekus, kredi-

torus, legatarus un visas citas

personas, kam būtu kādas tiesī-

bas vai prasības uz viņa atstāto

mantojumu, pieteikt tās mier-

tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.

Vēstn.". Tiesības un prasības,
kas minētā laikā nebūs pieteiktas,
atzīs par zaudētām uz visiem

laikiem.

Priekulē, 1940. g. 26. februārī.

57. 1. 7943z

Miertiesnesis E. Hūns

Priekules - Vaiņodes iec. mier-

tiesnesis

uzaicina 1938. g. 24. maijā Vai-

ņodes pag. Orantiņu mājās mir.

Katrinas Plenišķis, arī Plendišķis,

dzim. 1895. g. 26. janvārī, man-

tiniekus, kreditorus, legatarus un

visus citus, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz mirušās

atstāto mantojumu, pieteikt tās

miertiesnesim 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstn.". Tiesības un pra-

sības, kas minētā laikā nebūs

pieteiktas, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem.

Priekulē, 1940. g. 26. februārī.
34. I. 7944Z

Miertiesnesis E. Hūns.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1940. g.
5. februāra tiesas pavēli Hona

Gerciks, dzim. 1878. g. Daugav-
pilī, atzīts par vainīgu pienācīgas

tīrības neievērošanā 1939. g. 15.

decembrī savā tirgotavā Daugav-

pilī, gaļas rindā 32 un sodīts pēc
Sodu lik. 235. p. ar 25 latiem vai

maksātnespējas gadijumā ar 7

dienām arestā.

Daugavpilī, 1940. g. 29. februārī.

66. 1. 8155z

P. miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1940. g.

3. februāra tiesas pavēli Lība

Feigelsons, dzim. 1891. g. Preiļos,
atzīta par vainīgu pienācīgas tīrī-

bas neievērošanā 1940. g. 4. jan-
vārī savā konfektu tirgotavā Dau-

gavpilī, Vadoņa ielā 23 un sodīta

pēc Sodu lik. 235. p. ar 30 latiem

vai maksātnespējas gadijumā ar

10 dienām arestā.

Daugavpilī, 1940. g. 29. februārī.

79. I. 8156z

P. miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 1. iec. miertiesnešu,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1940. g.

3. februāra tiesas pavēli Jankels-
Dāvids Gilinskis, dzim. 1876. g.

Daugavpilī, atzīts par vainīgu

pienācīgas tīrības neievērošanā

1940. g. 4. janvārī savā augļu un

delikatešu tirgotavā Daugavpilī,

Vadoņa ielā 20 un sodīts pēc
Sodu lik. 235. p. ar 30 latiem,

vai maksātnespējas gadijumā

ar 10 dienām arestā.

Daugavpilī, 1940. g. 29. februārī.

84. i. 8157z

P. miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1940. g.

3. februāra tiesas pavēli Haja-
Frida Gelvans, dzim. 1883. g.

Dricā, atzīta par vainīgu pienā-

cīgas tīrības neievērošanā 1940. g.

4. janvārī savā pārtikas preču
tirgotavā Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 22, un sodīta pēc Sodu lik.

235. panta ar 25 latiem vai

maksātnespējas gadijumā ar 7

dienām arestā.

Daugavpilī, 1940. g. 29. februārī.

80. 1. 8158z

P. miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1940. g.

3. februāra tiesas pavēli Josels
Plavins, dzim. 1870. g. Daugav-

pilī, atzīts par vainīgu pienācīgas
tīrības neievērošanā 1940. g. 3.

janvārī savā gaļas tirgotavā, gaļas
rindā 28, Daugavpilī un sodīts

pēc Sodu lik. 235. panta ar 30

latiem vai maksātnespējas gadi-

jumā ar 10 dtenām arsstā.

Daugavpilī, 1940. g. 29. februārī.

81. 1. 8159z

P. miertiesnesis (paraksts).

Ilūkstes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītājas Zofijas
Strads lūgumu viņas prasības
lietā pret atbildētāju Robertu

Jankovsku, kura pēdējā dzīves

vieta bijusi Ilūkstes apriņķa
Rubenes pag., Rudānu 65. mājās,
ar prasības vērtību 620 lati uzai-

cina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu. Ja atbildētājs šinī

laika neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilvarnieku, pavēsti
atstās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

Ilūkstē, 1940. g. 24. februārī.

Cl. 169. 7942 v

Miertiesnesis A. Z v i 1 n a.

Sekretārs M ā 1 ka 1 n s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kazimira Komuļa,
dzim. 1904. g. 1. novembrī un

mir. 1938. g. 18. jūnijā, nāvi, ir

atklājies mantojums Bērzgales
pag. Ilzenbergas mājās un sastāv

no kustamās mantas, kādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz šo

mantojumu būtu kādas tiesības

vai prasības kā mantiniekiem,

legatariemu.t.l., pieteikt tās tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētā.'..

Rēzeknē, 1940. g. 29. februārī.

154. 1. 8050z

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p. pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-

vas nod. prasības Ls 181,87 ar

proc.un izdev. piedzīšanai 1940. g.
27. martā, pīkst. 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Sira ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Sērenes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 1979. num. un sastāv no Zīles

mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saskaņā ar piedzinējas un pa-

rādn'eka" vienošanos, šī izsole

pārcelta no š. g. 7. februāra.

Jēkabpili, 1940. g. 21. febr.

199. I. 8425

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p. pa-

ziņo, ka:

1) Valsts Ze nes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 90,30
un izdev., Biržu-Bērzgales krāj-
aizdevu sab. prasības Ls 1860,62

un Berila Feldhuna prasības
Ls 58,70 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1940. g. 16. oktobrī,

pīkst. 10, pārdos 2. publiskā
izsolē Mārtiņa Blakš;ni?ka ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jēkabpils apr. Biržu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri
ar 2946. num. un sastlv no

„Varkavan jeb Blakšenieku"

mijām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4334,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

433,40 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1940. g. 2. martā.

514. 1. 8426

Tiesu izpild. J. Veinbergs

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Liepājā, Kungu

ielā 50, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

pazirjo, ka:

1) Finansu ministrijas Nodokļu

depart. prasības par Ls 24.269,21

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1940. g. 7. jūnijā, pīkst. 10,

Liepījas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Fanijas
Kleins nekustamu īpašumu, kas

atrodas Liepājā, Baznīcas ielā 27,

ierakstīt:- zemes grāmatu reģistri
ar 1784. num. un sastāv no

nekustama īpašuma;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4060,;

3) tam ir hipotēku parādi
3000 rbļ. krievu cara naudā un

Ls 26.619,20;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

406,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1940. g. 28. februārī.

157. 1. 84280

Tiesu izpild. J. P ē te r s o n s.

Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Saldu, Ezera ielā 1-b,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības piedzīšanai 1940. g.
7. jūnijā, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publi; kā izsolē Jēkaba Mikas

un Ilzes Mika nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kuldī-

gas apr. Skrundas ciemā, ierakstīts

zemes grāmatu reģistrā ar

11152. num. un sastāv no 58F ze-

mes gab.;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1400,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 5500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

140,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saļdū, 1940. g. 2. martā.

L. 185/40. 84290

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meņšikovs, kura kanclejā

ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pant, pa-

ziņo, ka:

1) Morducha Neimarka prasī-
bas par Ls 490,— piedzīšanai
1940. g. 8. jūnijā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Mejera-Calela Movša d. Ribaka

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Daugavpilī, Raiņa ielā 44/46,
ierakstīts zemes grāmatas 2998. n.

nodalijumā un sastāv no grunts-

gabala, 159 kv. asu platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 11.472,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 16.698,87;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1147,20 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils pilsē-
tas zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1940. g. 24. februārī.

1436. 1. 84230

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

A. M e o š i ko v s, kura kancleja

ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pant., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 3296,26 piedzīša-
nai 1940. g. 8. jūnijā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Izraeļa-Elija Halperina nekust,

īpašumu, kas atrodas Daugavpilī,
Vecticībnieku ielā 5 3 7, ierakstīts

zemes grāmatas 3757. num. no-

dalījumā un sastāv no grunts-

gabala, 336 kv. asu platībā ar

ēkām uz tā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 18.690,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1869, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils pilsē-

tas zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1940. g. 24. februārī.

415. 1. 84240

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meņšikovs, kura kanclejā
ir

_

Daugavpilī, 18. novembra
iela 45, pamatojoties uz Civil-

proc. Mk. 1280.—1306. pant, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 29,56

piedzīšanai 1940. g. s.'oktobri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Jezupa d. Kasicka

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Daugavpils apr. Līksnas pag.

Zeltapurva sādžas 10., 10.a un

10.b viensētās, ierakstīts zemes

grāmatas 15394. num. nodalijumā
un sastāv no zemes gabala,
14,003 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 900,;—

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 900, ;

4) sālītājiem jāiemaksā Ls

90,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1940. g. 24. februāri.

699. 1. 84220

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Latvijas Kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības par

Ls 800,— piedzīšanai 1940. g.

18. maijā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Marka

(Morducha) Vitenberga manto-

juma masas nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpilī, 3. janvāra ielā 59, ie-

rakstīts zemes grāmatas 3503. no-

dalijumā un sastāv no Daugav-
pils pilsētas 8. kvartāla 2-b ap-

būves gabala 38 6/ 7 kv. asu platībā

ar ēkām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9610,;

3) tam nav hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

961,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1940. g. 28. febr.

370. 1. 7974

Tiesu izpild. E. Budlevskis.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

SLUDINĀJUMS.

lekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārda maigas lūgu-

mus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Mārtiņš Antiņš, dzim. 1902.g.
21. dec. Biržu pag., ar sievu

Annu, dzim. Voitkevičs, dzini.

1903. g. 13. sept. (pasē
12. sept. Biržu pag.) Līvānu

pag., un bērniem: Olgu, dzim.

1926. g. 6. maijā Rīgā, un

Imantu - Alfu, dzim. 1933. g.

25. jūl. Rīgā, dzīvo Bolderājā,
Mencu ielā 17, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Āre";

2) Laimonis Atups-Geruckis,
dzim. 1917. g. 4. febr. Krievijā,

Sapieru pulka karavīrs,vēlas turp-

māk saukties uzvārdā ~Leja";

3) Ernests-Voldemārs (pasē

Valdemārs) Baumanis, dzim.

1903. g. 26. febr. (pasē Ju-
murdas pag.), ar sievu Lūciju-

Leontīni, dzim. Mačs, dzim.

1908. g. 29. jūl. (pasē 2°. jūn.)

Rūjienā, un bērniem: Dzintaru,

dzim. 1932. g. 27. dec. Rīgā,

un Valdu, dzim. 1934. g. 4. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Pērnavas

ielā 69, 5. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Birzietis";

4) Ede (pasē Ida) Beļevičs,
dzim. Vēvers, dzim. 1886. g.

15. martā Krustpilī (pasē
39 gadus veca 1927. gadā),
un meitu Hertu, dzim. 1923. g.

16. sept. Jēkabpilī, dzīvo Jēkab-

pilī, L. Atmodas ielā 18, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Grants";

5) Oskars-Ernests Bezprozva-

novs-Bezpozvanovs, dzim. 1900. g.

10. janv. Rīgā, ar sievu Annu,

dzim. Mazulis, dzim. 1899. g.

28. martā (pasē 16. marta

Līgatnes pag.), un bērniem: Lai-

moni-Jāni, dzim. 1934.g. 19. janv.,
un Veltu-Zigrīdu un Elgu-Alīdi,
abas dzim. 1938. g. 10. apr.,

bērni dzim. Rīeā, dzīvo Rīgā,

Eiženijas ielā 15, 2. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

"

6) Arnolds
-

Konrāds Blusa-

Bluss, dzim. 1909. g. 4. sept.

Jaungulbenes pag., dzīvo Jaun-
gulbenes pag. Pauguros, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Rudulis";

7) Veronika Bogdanovs-Spūlis,
dzim. 1914. g. 12. nov. Vārkavas

pag. (pasē 1914. g. 30. okt.),

dzīvo Vārkavas pag. Malinovkas,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Spūlis";

8) Žanis-Alfrēds Budāvs, dzim,

1911. g. 26. sept. Usmas pag.,

dzīvo Ventspilī, Aleksandra ielā 3,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Riekstiņš";

9) ļānis Bulle (Bulls), dzim.

1905. g. 29. okt. Vecpiebalgas

nag.. dzīvo Vecpiebalgas pag.

Vec-Kauliņos, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Priednieks";

10) Ksaverijs Čarņavskis, dzim.

1885. g. 20. maijā Maltas pag.,

dzīvo Taurupes pag. Kaktiņos,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Melnis";

11) Krišs (pasē Krišjānis),

Čeplinskis - Šeplinskis, dzim.

1893. g. 8. nov. Elkšņu pag.,

ar sievu Minnu-Martu, dzim.

Reguts dzim. 1888. g. 20. aug.

Rītes pag., un meitu Dzidru-

Liliju, dzim. 1928. g. 20. okt,

Saukas pag., dzīvo Rīgā, Katrīn-

dambī 6/8, 5. dz., vēlas turomāk

saukties uzvārdā „Līdums";

12) Fēliks Eisaks, dzim. 1914. g.

29. okt. (pasē 16. okt.) Dagdas

pag., dzīvo Rembates pag. Prie-

dītēs, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Pabērzs";

13) Voldemārs-Alfrēds Fiš*

meisters, dzim. 1912. g. 10. sept.
Vircavas pag., dzīvo Rīgā, Lat-

gales ielā 75/77, 11. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Sniedze";

14) Kārlis-Rūdolfs Gņevochs-

Gnevuchs, dzim. 1893. g. 13. mar-

tā Ozolu pag. (pasē Dikļu

pag.), ar sievu Annu, dzim.

Lauzne (pasē Lauznis), dzim.

1903. g. 26. dec. Dikļu Dag.,

un bērniem: Dzintarir, dzim.

1930. g. 19. febr., Valdu-Neliju,
dzim. 1935. g. 16. janv., un

Arvīdu-Andrēju, dzim. 1937. g.

22. jū!., bērni dzim. Dikļu pag.,

dzīvo Dikļu pag. Kļaviņās, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Kļava";
15) Osvalds Grantovskis, dzim.

1911. gadā Krievijā, ar sievu

Irmu-Emiliju, dzim. Zvirbulis,

dzim. 1913. g. 7. apr. Jelgavā,
un dēliem: Ivaru-Edvīnu, dzim.

1936. g. 2. sept. Bauskā, un

Osvaldu-Arni, dzim. 1938. g.

5. aor. Bauskā, dzīvo Bauskā,

Vienības ielā 41, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Grants":

16) Haralds-Oeorgs-Kārlis Jē-

gers, dzim. 1880. g. 1. sept.

Trikātes pag. (pasē Jaunvāles

pag.), ar sievu Zelmu-Mariju,

dzim. Šulcs, dzim. 1907. g.
30. jūn. Jēkabpilī, dzīvo Rīgā,

Talsu ielā 12, 6. dz., vēlas turp-

māk saukties uzvārdā„Mednieks";

17) Jānis Jērans, dzim. 1890. g.

3. nov. Biržu pag., ar sievu

Anlīzi, dzim. Kriškanans (pasē —■
Kriškans), dzim. 1897. g. 24. okt.

(pasē Zasas pag.), un bērniem:

Arturu-Jāni, dzim. 1928. g. 1. jūl-

Jēkabpilī, un Liliju, dzim. 1930. g.

3. martā Jēkabpilī, dzīvo Jēkab-

pilī, Dārznieku ielā 11, vēlas turp

māk saukties uzvārdā „Celmiņš";

18) Fricis-Jēkabs Jurgenovskis-
Jurnovskis, dzim. 1909. g. 19. nov.

Bēnes pag. (pasē 18. nov.

Lielauces pag.), ar sievu Martu-

Rozāliju, dzim. Strazdīts (pasē

Strazdiņš),dzim. 1910. g. 30. sept.,

un dēlu Jāni-Andreju, dzim.

1939. g. 16. sept. Jelgavā, dzīvo

Aucē, Raiņa ielā 29-a, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā ..Līdums"-;

19) Valfrīds Kains (Kaine),
dzim. 1910. g. 24. sept. Rem-

bates pag., dzīvo Tomes pag.

Bangās, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Lejnieks";
20) Voldemārs Kiršblats, dzim.

1890. g. 21. dec. (pasē 22. dec.)

Lenču pag., ar sievu Natāliju,
dzim. Mangulis, dzim. 1892. g.

8. aug. (pasē 9. aug.) Lenču

pag., un meitu Ausmu-Ariju,
dzim. 1928. g. 17. jūl. Lenču

pag., dzīvo Lenču pag. Ķiršos,
\elas turpmāk saukties uzvārdā

..Zelmenis";

54. num., trešdien, 1940. g. 6. martā Valdības Vēstnesis 7



21) Donats Kokins, dzim.

1914. g. 29. dec. (pasē 27. dec.)

Krāslavas pag., dzīvo Augšpils

pag. Mālainē, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Alksnis";

22) Salomons (pasē—Salimons)

Kozulns, dzim. 1906. g. 25. nov.

Galēnu pag., dzīvo Rīgā, Krāso-

tāju ielā 6, 10. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Paeglis";

23) Kārlis-Krišjānis Kurcbaums,

tfzim. 1909. g.
17. apr. Dundagas

pag., dzīvo Liepājā, Peldu ielā 31,

6. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Krūmājs";

24) Augusts Lejasblusa-Leies-

blusa, dzim. 1914. g. 19. maijā

Bejas pag., dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 159, 27. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Avots";

25) Pēteris-Jānis Mančevskis,

dzim. 1899. g. 26. jūn. (pasē
25. jūn.) Ceraukstes pag., dzīvo

Bauskā, Pils ielā 26, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Matiņš";

26) Vilis Matušs, dzim. 1907. g.

2A. maijā (pasē Lietuvā),

ar sievu Lidiju-Natāliju, dzim.

Auzinš, dzim. 1909. g. 22. maijā

Rīgā', dzīvo Bolderājā, Zemkopju
ielā 4, 10. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Miezis";

27) Ernests-Aleksandrs Mel-

feergs, dzim. 1915. g. 18. martā

Rīgu, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 83/85,
21. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Melnupe";

28) Pēteris Navarskis, dzim.

1909. g. 1. apr. Kaunatas pag.,

ar sievu Olgu, dzim. Vaivodo,

dzim. 1915. g. 12. nov. (pasē
30. okt.) Vārkavas pag., dzīvo

Rīgā, Bauskas ielā 99, 1. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Līdums";

29) Jānis Neivalds, dzim.

1906. g- 27. sept. Valmieras pag.,

ar sievu Benitu-Elvīru, dzim.

Jansons, dzim. 1904. g. 26. nov.

(pasē 13..n0v.) Ērģemes pag.,

un dēlu Īvaru-Andri, dzim.

1938. g. 27. jūl. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Samarina ielā 2, 75. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Jaunsils";

-30) Aleksandrs Ostrovskis, dzim.

1911. g. 10. jūn. Viļakas pag.,

ar sievu Marijanu, dzim. Logins,
dzim. 1921. g. 21. jūl. Viļakas

pag., dzīvo Viļakas pag. J. Koz-

lovas ciemā 23. viensētā, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Mētra";

31) Mārtiņš-Augusts Recht-

šprechers (Rechtsprechers), dzim.

1876. g. 11. apr. (pasē 12. apr.)

Lēdurgas pag., ar sievu Annu,

dzim. Bankovskis, dzim. 1877. g.

28. jūl. (pasē 27. jūl.) Rozulas

pag., dzīvo Rozulas pag. Jaun-

zemos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Rāvietis";

15. febr. Aizputē, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Roga";

40) Kārlis Zommers-Zammers,

dzim. 1859. g. 1. febr. Cesvaines

pag. (pasē 14. febr. Kraukļu

pag.), dzīvo Lejasciema pag.

Lejasciemā, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Zemzaris".

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu maiņu 9. pantu, iebildumi

minēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās jāiesniedz lekšlietu ministri-

jai 14 dienu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 5. martā.

PVo33gr. U. 8330b

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors L e g z d i ņ š.

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieki

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas Ādmini»

strativais departaments,.

pamatojoties uz Likuma par

uzvārdu maiņu 11. pantu, pa-

zhjo, ka „Valdības Vēstneša"

1940. g. 13. febr. 36. num. ievie-

totā sludinājumā par uzvārdu

Maiņu minētām personām ar

iekšlietu ministra lēmumiem Ir

■tlauts turpmāk saukties lūg-

tos jaunos uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās

Ir stālušies spēkā 1940. gada

29. februārī.

Visus dokumentus, kā: aplie-

cības, pilnvaras, līgumus, kvi-

tēs u. c, ko izdevušas dažādas

valsts, pašvaldības un privātas

iestādes, amata un privātas

personas ar agrākiem uzvār-

diem, skaitīt par izdotiem ar

jaunpiešķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 5. martā.

Nr. PV 015 gr. U 8329

lekšl. min. Admin. depart.

direktors L e g z d i ņ š.

Pasu nod. vadītājs

P. Kurzemnieks.

Nodokļu depart nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
14. martā, pīkst. 11, Rīga, Jura
Alunana ielā 2a, 8. dz., vairāksolī-

šanā pārdos Jankeļa Levina dažā-

das mantas, kas novērtētas par

Ls 1100,—, viņa nodokļu parāda
piedzīšanai. 84350

Rīgā, 1940. g. 5. martā.

Nodokļu piedz. A. P ī ko 1 s.

32) Alfrēds
- Ludvigs -

Ernests

Rojeks, dzim. 1898. g. 9. nov.

Rīgā, ar sievu Matildi-Luīzi-

Lizeti, dzim. Dabra (pasē

Dabris), dzim. 1889. g. 28. febr.

Lielauces pag., un dēlu Elmaru-

Robertu-Vilhetmu, dzim. 1922. g.

9. janv. Cēsīs, dzīvo Rīgā, Hospi-

tāļa ielā 9, 21. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Roja";

33) Olga-Leontīne Sile, dzim.

Baumanis, dzim. 1908. g. 24. febr.

Taurkalnes pag., ar delu Ivaru-

Kārli, dzim. 1933. g. 10. dec.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Tapešu ielā 11,

1. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Sils";

34) Kārlis-Ervīns Šēnbergs,
dzim. 1890. g. 31. jfil. (pasē

Turaidā), ar sievu Alīdi-Emiliju-

Vilmu, dzim. Krūmiņš, dzim.

1897. g. 6. martā Rīgā, un dēlu

Ilmāru-Kārli, dzim. 1925. g.

14. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Valde-

māra ielā 33, 34-b dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Skaistkalns";

35) Olga-Margareta Šteinbergs-

Štenbergs, dzim. 1897. g. 31. aug.

(pasē 1898. g. 1. sept.) Rīgas-

jūrmalā, dzīvo Rīgas-Jūrmalā,

Braslas ielā 2, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Meija";

36) Daniels Tikanovičs-Tichons,

dzim. 1907. g. 14. jūl. Balvu

pag., ar
sievu Ģertrūdi, dzim.

Kudors, dzim. 1914. g. 25. apr.

Dricēnu pag., un meitu Ritu,

dzim. 1937. g. 2fi. febr. Dricēnu

pag., dzīvo Sinoles pag. Mežvidos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

..Tiltiņš";

37) Līvija Trēde, dzim. 1911. g.

18. febr. Ilzenes pag., dzīvo

Rīgā, Dzirnavu ielā 37, 17. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Pazare";

38) Jezups (pasē Jāzeps)
Tukiss, dzim. 1910. g. 10. janv.
Asūnes pag., dzīvo Rīgā, L. Vēj-

zaķu salā 14, 1. dz., vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „D?.in-

lars";

39) Rūdolfs Vucke, dzim.

1898. g. 4. febr. (pasē 5. febr.)

Polijā, Robežsargu brigādes robež-

sargs, ar sievu Annu-Mariju,
dzim. Eks, dzim. 1899. g.

3. martā Skrundas pag., un

bērniem: Vili-Arturu, dzim.

1922. g. 24. dec. Liepājā, un

Helenu-Emmn, dzim. 1928. g.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
15. martā, pīkst. 11, Rīgā, Anto-

nijas ielā 24, 10. dz., vairāksolī-

šanā pārdos Fridas Šermanis

pianino, kas novērtēts par
Ls 337,

—, viņas un Šlioma

Šenkmaņa nodokļuparāda piedzī-
šanai. 84320

Rīgā, 1940. g. 5. martā.

Nodokļu piedz. A. P ī ko 1 s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1940. gadd
15. martā, pīkst. 11, Rīgā, Peldu

ielā 17, vairāksolīšanā pārdos
Danieļa Magariļa kustamo mantu,
kas novērtēta par Ls 7472,55,
viņa nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1940. g. 4. martā. 84330

Nodokļupiedzinējs A. Krauklis.

Nodokļu depart nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
15. martā, pīkst. 11, Rīgā, Arti-

lērijas ielā 24, 16. dz., vairāksolī-

šanā pārdos Ābeļa Kaziņeca mē-

beles, kas novērtētas par Ls 467,—,

viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 81340

Rīgā, 1940. g. 4. martā.

Nodokļu piedzin. A. Gutmanis.

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.
1940. g. 18. martā, pīkst. 10,
Rīgā, Peldu ielā 17, Rīgas centrā-

lās kopējās slimo kases piedzīša-
nas lietā atklātā vairāksolīšanā

pārdos Dāvida Magariļa 66 pārus
dāmu kurpes, kas novērtētas par
Ls 660,—. Pārdodamās mantas

apskatāmas izsoles dienā un laikā

uz vietas. 84350

Rīgā, 1940. g. 2. martā.

1. iec. priekšn. v. Sau 1 itens..

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.
1940. g. 18. martā, pīkst. 10,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā 9, Rīgas
centrālās Kopējās slimo kases
piedzīšanas lietā atklātā vairāk-

solīšanā pārdos P/S „Atlass"
1 spoguli, 100 pāru liestes, 30 p.
vīriešu kurpes un 50 gab. zoļu
štancnažus, kas novērtēti par
Ls 615,—. Pārdodamās mantas

apskatāmas izsoles dienā un laikā

uz vietas. 84390

Rīgā, 1940. g. 2. martā.

1. iec. priekšn. v. Saulitens.

lekšlietu ministr. Pasu nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Ādažu pag. valdes Fricim-Volde-

maram - Oskaram Škuberam
1936. gadā izdoto Latv. iekšz.

pasi PA 010236/2936. 83310

Jelgavas pilsētas lombards
turpmāk par aizdevumiem pret ķīlām no 1940. g. 15. marta

ņems 772 °/o gadā.
3327 Lombarda valde.

Uaists Daugavpils psihiatriskā slimnīca

Daugavpilī, Siguldas ielā 4, š. g. 12. martā, pīkst. 10,

rakstiskā sacensībā izdos

11200 kg svaigas liellopu un

3200 kg teļa gaļas piegādi slimnīcai

no š. g. 1. apriļa līdz 31. jūlijam.

Piedāvājumi iesniedzami slimnīcai slēgtās aploksnēs ar uz-

rakstu „Uz gaļas sacensību 40. g. 12. III". Sacensības dalībniekiem

līdz sacensības sākumam jāiemaksā slimnīcas kasē 5% drošības

nauda no piedāvājuma sumas.

Ar sacensības noteikumiem var iepazīties slimnīcas kanclejā

parastā darba laikā.
-

SSOO

Slimnīcas direktora v, i. O. Bergs.

Bauskas virsmežniecība

1940. g. 13. martā, pīkst. 12, virsmežziņa pieņemšanas telpās

Bauskā, Pils ielā 52,

izdos mutiskā izsolē bērza un melnalkšņa baļķu nopludi-

nāšanu līdz Mežu depart. Lielupes ūdensdārzampie Jelgavas;

1. vienība: pa Mēmeli un Lielupi no Skaistkalnes, Šķirēnu un Skai-

dienes, krautuvēm, apmēram 218 kub. metru;

2. vienība: pa Mūsu un Lielupi no Ziemeļu un Bauskas (Mūsas

tilta) krautuvēm, apmēram 351 kub. metru;

3. vienība: pa Lielupi no Drunku, Priedīšu, Mežotnes māc. māju

un Cīrulīšu krautuvēm, apmēram 441 kub. metru.

Virsmežniecība patur tiesības atsevišķas vienības noņemt no

izsoles un materiālu vairumus pavairot vai samazināt.

Izsoles dalībniekiem pirms izsoles sākuma jāiemaksā drošības

nauda Ls 50.—. Pēc darbu piešķiršanas drošības nauda jāpapildina
līdz 10% no nosolītās sumas. Kā drošības naudu var iesniegt

arī banku galvojumus un vērtspapīrus, kā tas noteikts Likumā

par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā. 8499

Bauskas virsmežzinis K. Sulcs.

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
1940. g. 20. martā, pīkst. 10,

Rīgā, Zvaigžņu ielā 26, Negadi-

jumu apdrošināšanas pārv. un

slimo kasu piedzīšanas lietā at-

klātā vairāksolīšanā 2. izsolē

pārdos Kārļa Mundecietna 1 elek-

trisko urbjamo mašīnu, 1 dzelzs

virpu un 1 slimnīcas dezinfekcijas

aparātu, kas novērtēti par

Ls 5490,20. Pārdodamās mantas

apskatāmas izsoles dienā un laikā

uz vietas. 84400

Rīgā, 1940. g. 4. martā.

8. iec. priekšnieks (paraksts).

Rīgas prefekt. 11. iec. priekšn.
1940. g. 20. martā, pīkst. 11,

Rīgā, Daugavgrīvas šosejā, Gu-

berņciemā, P. Bērziņa koku zā-

ģētavā, Negad. apdroš. pārv. un

Rīgas centr. kop. slimo kases pie-
dzīšanas lietā otrreizējā atklātā

vairāksolīšanā pārdos mir. Paula

Bērziņa mantinieku bez firmas

divcilindrīgu, ar kondensatoru

„H. P. 165", koku zāģētavas
tvaika mašīnu, kas novērtēta par

Ls 6141,77. Pārdodamās mantas

apskatāmas izsoles dienā un laikā

uz vietas. 84410

Rīgā, 1940. g. martā.

11. iec. priekšn. Ķ. Vinters.

PAZIŅOJUMS.
Ar zemkopības ministra 1940.

g. 1. fefbruara 1712/ms rīkojumu,

pamatojoties uz Mel. lik. 96. p.

6. punktu, slēgta Augšpils pagasta

meliorācijas sabiedrība „Peruja".

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre-

ditorus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sijumais un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vestn."

Laikā nepieteiktos prasijumus

neņems vērā, bet biedrības

mantas slēpējus sauks pie at-

bildības.

Likvidators Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 8. raj. pārzinis
8206 A. Zīverts.

Balvos, Brīvības ielā 1-b.

PAZIŅOJUMS.

Ar zemkopības ministra 1940.g.
1. februāra 1815/ms rīkojumu,

pamatojoties uz Mel. lik. 96. p.
6. punktu, slēgta Purvmalas me-

liorācijas biedrība „Kamši".

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre-

ditoros, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sijumus un saistības un nodot

\iņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vestn."

Laikā nepieteiktos prasijumus

neņems vērā, bet biedrības

mantas slēpējus sauks pie at-

bildības.

Likvidators Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 8. raj. pārzinis
8207 A. Zīverts.

Balvos, Brīvības ielā 1-b.

PAZIŅOJUMS.

Ar zemkopības ministra 1940.g.
1. februāra 1816/ms rīkojumu,

pamatojoties uz Mel. lik. 96. p.

6. punktu, slēgta Viļakas meliorā-

cijas sabiedrība „Bezvart".

Sabiedrības likvidators uz-

aicina visus šīs sabiedrības

kreditorus, debitorus, mantas

turētājus vai citas ieinteresētas

personas pieteikt visus savus

prasījumus un saistības un no-

dot viņam sabiedrības mantu

1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasijumjus

neņems vera, bet biedrības

mantas slēpējus sauks pie at-

bildības.

Likvidators Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 8. raj. pārzinis
8208 A. Zīverts.

Balvos, Brīvības ielā 1-b.

PAZIŅOJUMS.

Ar zemkopības ministra 1940. g.

1. februāra 1831/ms rīkojumu,
pamatojoties uz Mel. lik. 96. p.
6. punktu, slēgta Purvmalas me-

liorācijas sabiedrība „Gorodišče".

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kre-

ditoros, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus pra-

sdjuitius un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktos prasījumus

neņems vērā, bet biedrības

mantas slēpējus sauks pie at-

bildības.

Likvidators Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 8. raj. pārzinis
8209 A. Zīverts.

Balvos, Brīvības ielā 1-b.

PAZIŅOJUMS.
Ar zemkopības ministra 1940.g.

1. februāra 1834/ms rīkojumu,

pamatojoties uz Mel. lik. 96. p.
6. punktu, slēgta Viļakas un

Liepnas pag. meliorācijas sabie-

drība ~Kupravas rajona".
Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kredi-

torus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus prasi-

jumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasijumus

neņems vērā, bet biedrības man-

tas' slēpējus sauks pie atbildības.

Likvidators Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 8. raj. pārzinis
8210 A. Zīverts.

Balvos, Brīvības ielā 1-b.

PAZIŅOJUMS.

Arzemkopības ministra 1940.g.
1. februāra 1887/ms rīkojumu,
pamatojoties uz Mel. lik. 96. p.

6. punktu, slēgta Viļakas pagasta

meliorācijas sabiedrība „Zie-

dzena".

Sabiedrības likvidators uzai-

cina visus šīs sabiedrības kredi-

torus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus prasi-

sijumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasijumus

neņems vērā, bet biedrības man-

tas' slēpējus sauks pie atbildības.

Likvidators Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 8. raj. pārzinis
8211 A. Zīverts.

Balvos, Brīvības ielā 1-b.

PAZIŅOJUMS.
Ar zemkopības ministra 1940.g.

1. februāra 1976/ms rīkojumu,

pamatojoties uz Mel. lik. 96. p.

6. punktu, slēgta Rugāju pagasta
Vuškusalas meliorācijas sabiedrība

~Kritums".

Sabiedrības likvidators uz-

aicina visus šīs sabiedrības kredi-

torus, debitorus, mantas turē-

tājus vai citas ieinteresētas per-

sonas pieteikt visus savus prasi-

jumus un saistības un nodot

viņam sabiedrības mantu 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktos prasijumus

neņems vērā, bet biedrības man-

tas slēpējus sauks pie atbildības.

Likvidators Zemkop. ministr,

meliorac. darbu 8. raj. pārzinis
8212 A. Zīverts.

Balvos, Brīvības ielā 1-b.

Rīgas prefekt. Administratīvā

nod. izsludina par nederīgu no-

zaudēto 6606. dienesta apliecību,
kas 1936. g. 7. okt. izdota Rīgas

prefekt. apsardzības rotas jaunākā
kārtībnieka v. izp. Aļeksejam
Trofimovam. 84360

Rīgas prefekt. 11. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām: 1) no-

zaudēto 8724. karaklausības ap-

liecību, ko 10. Aizputes kājn.

pulka kom. 1931. g. 10. nov.

izdevis Kārlim Langem, dzim.

1908. g., un 2) nozagto 15703. ve-

losipēda numuru, ko šī iec.

priekšn. 1938. g. 20. maijā izdevis

Pēterim Kojesovam. 84430

Bauskas apr. polic. 2. iec.

priekšn." izsludina par nederīgām

Latvijas iekšz. pases: 1) no-

zaudēto ser. KV 005399/3766,
ko Jēkabpils apr. priekšn. 2. iec.

palīgs 1928. g. 8. maijā izdevis

Augustam Beigruntam un 2) sa-

degušo ser. KJ 024294/5693,
ko Dagdas pag. valde 1936. g.

10. janv. izdev. Bernardam

Eisakam. 6929 r

Daugavpils pilsētas vecākais

izsludina par nederīgu nozaudēto

189/11189. zirga pasi, ko Pils-

kalnes pag. valde 1925. g. 2. dec.

izdevusi Boleslavam Jozanam.

Ezernieku pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi NL 019098/1098, ko

Bukmuižas pag. valde 1928. g.
5. martā izdevusi Aloizijam

Biruļam. 7427r

Jelgavas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

BL 011014/11014, ko Daugavpils

pref. 1928. g. 27. martā izdevusi

Oabrielim Kozlovskim. 6922r

Krimūnu pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonementa

169. atļauju, kas izdota Kārlim

KHnkarn Auru pag. Avotiņos.

L. 994 84440

Ķeipenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. NZ 010580/580,
ko Birzgales pag. valde 1927. g.

2. dec. izdevusi Līnai Saulkalns.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ZT 018869, ko Durbes pag.

valde 1935. g. 7. nov. izdevusi

Klāvam Nākumam. 6924r

Liepas pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētās šīs

pag. valdes Hildai Lācis izdotās

kumeļu reģ. zīmes: 1) 228., kas

izdota 1937. g. 2. febr. un 2) 233.,
kas izdota i 937. g. 15. aprilī.

Madonas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsluuina par nederīgu
nozaudēto viņa izdoto 92352. ve-

losipēda num. (zaļā krāsā). 78820

Nirzas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto V 44662/62.
darba grām., ko Meņģeles pag.

valde 1932. g. 11. jūn. izdevusi

Antonam BaKlanam. 77590

Sesavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LN 009268/

1941, ko šī pag. valde 1935. g.

25. maijā izdevusi Eduardam-

Fricim Vieglajam. 6790 x

Svētes pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšzemes pasi ser. TL 000120/
1294, kas 1936. g. 4. nov. izdota

Ansim-Voldemāram Šveņķim un

2) vecā parauga iekšzemes pasi
229, kas 1920. g. 24. aprilī izd.

Jēkabam Pētera d. Bušam.

Šķaunes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 17295/
1545. zirga pasi, ko šī pag. valde

1928. g. 7. februārī izdevusi

Francim Paško. 6793 x

Tukuma-Talsu apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes

pasi ser. PK 013466/866, ko

Pastendes pag. valde 1928. g.

27. martā izdevusi Minnai-Elizei

Podnieks. 6920r

Šķaunes pag. valde izsludina

par nederīgunozaudēto L. 106461/
1695. darba grām., ko šī pag.
valde 1937. g. 20. jāfiv. izdev.

Jānim Gajevskim. 7066»

Šķibes pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Z 78149 414.

darba grām., ko Vircavas pag.
valde 1932. g. 2. aug. izdevusi

Jurim Lindešam. 81030

Tukuma-Talsu apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ser.PK 000007/7,
ko 1927. g. 22. sept. izdevis

Talsu polic. priekšn. Kurbadam
Bērzkalnam. 6921 r

Valmieras cietuma un darba

nama priekšn. izsludina par nede-

rīgu nozaudēto 29/1118. kara-

klausības apliecību, ko Cēsu kara

apr. priekšn. 1922. g. 30. apr.
izdevis Antonam Puķītim. 77200

Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās Latv. iekšz. pases:

ser. PV 024966/3291, ko viņš
1936. g. 31. martā izdevis Lollai-

Elionorai Kozlovskis un 2) ser.

TT 003446/395385, ko Rīgas
pref. pasu nod. 1937. g. 29. jūn.
izdevusi Robertam Sunītim.

Vecsvirlaukas pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

28759/265. zirga pasi, ko šī pag.
valde 1926. g. 12. maijā izdevusi

Jēkabam Cepuram. 7058r

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

ia: krieva sooitaidi.
kārt. biedru pilnsapulce
notiks 1940. g. 14. martā, plkst.l9,
biedr. telpās, Valdemāra ielā 65.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja, protokolista
un 3 protokola parakstītāju
vēlēšana;

2) 1939. g. pilnas biedru sapulces

protokola nolasīšana un pie-
ņemšana;

3) 1939. g. darbības un kases

pārskats, valdes un revizijas

komisijas ziņojumi;
4) a) biedrības priekšnieka, b) iz-

stājušos valdes locekļu un

c) revizijas komisijas vēlēša-

šanas;
5) biedru naudas lielums 1941. g.;.

6) 1940. g. budžets;

7) biedru izslēgšana;
8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

8447z Valde.

Otrās Rijas savstarp*

Kredītbiedrības

gadskārtējā biedru pilnā
SAPULCE

notiks 1940. g. 27. martā, plkst.ls,
kredītbiedrības telpās Rīgā, Kr.

Barona ielā 3.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) Valsts saimniecības departa-
menta revizijas akta nolasī-

šana;

3) 1939. gada pārskats, ar pado-

mes un revizijas komisijas-

ziņojumiem;
4) peļņas sadalīšana;

5) 1940. gada budžets;

6) ziņojumi un priekšlikumi;

7) velēšanas.

Ja uz šo sapulci nesanāktu

statūtu 31. § noteiktais biedru

skaits, nākošā sapulce notiks š. g.

12. aprilī, pīkst. 18, turpat, ar to

pašu dienas kārtību. Otrā sapulce
būs pilntiesīga pie jebkura iera-

dušos biedru skaita.

8445z Valde^_

Akc. sab. Rīgas vilnas

rūpniecība

Kuioskis di Hiiltt
likvidācijas komisija, kuras mā-

joklis ir Rīgā, Lāčplēša ielā

125/127, uzaicina minētās sabie-

drības kreditorus sešu mēnešu

laikā pēc šī uzaicinājuma jzslu(;
dināšanas dienas ~Vald. Vēstn.

pieteikt tai savus prasijumus un

varbūtējās pretenzijas. 8448z

Likvidācijas komisija^

Liesajās aizdeva ud krājkase
likvidācijā,

Liepājā, Republikas ielā 1, pa-

ziņo, ka viņa no 1940. g. 4. marta

līdz 15. ap'rilim izmaksā saviem

noguldītājiem viņu noguldījumus

pilnā apmērā. Tālāk šī krājkase
uzaicina visus biedrus rakstiski

un personīgi pieteikt savus pie-

prasījumus viņai līdz 1940. g.

8. aprilim, pēc kam neizņemtos

noguldijumus iemaksās Latvijas

Bankas depozitā.

8328z Valde

54. numtrešdien, 1940. g. 6. martāValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipterafijā.

8


	Valdības Vēstnesis no. 54 06031940�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Ministru kabineta sēde�惞먑硭
	Valdības rīkojumi un pavēles.���40�Ⴄ䁿㬒衿㬒����
	2832. LĒMUMS.�����
	2833. LĒMUMS.�����
	2838. LĒMUMS.�����
	RĪKOJUMA PAPILDINĀJUMS par ārstniecības augiem un garšaugiem, kas padoti "Likumam par ārstniecības augu un garšaugu audzēšanu, vākšanu un tirdzniecību".�㘷㌠㔵㜠㜲㈠㔵㘠㜲㈠㔵㠠㘴㠠㔲〠㠳㌠㘱㠠㘶㜠㔵㘠㘶㜠㔵㘠〰‸㠹‶㘷‵㔶‷㈲‵㔶‷㈲‵㔶
	PAPILDINĀJUMS PIELIKUMĀ pie noteikumu 1. panta cenu stabilizācijas piemaksu izsniegšanai lauksaimniecības un piensaimniecības mašīnām un rīkiem.�　㘀㐀　　㘀昀　　㜀㐀　　㘀㤀　　㈀　　　㈀㈀　　㐀挀　　㘀㤀　　㘀戀　　㜀㔀
	AIZRĀDĪJUMS ģimnaziju un vidējo arodskolu direktoriem.��������������������

	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi. (Apriņķu mērnieku lēmumi.)�ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㠮㌱‰⸰〠〮〰″⸱㈠ㄱ㐮〰‱ㄮ㐲⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㔸〰㔱㸠呪ഊ䕔ഊ儍
	303) Daugavpils apriņķa mērnieks�0�Ⴄ䀲蠲������3
	304) Daugavpils apriņķa mērnieks��0�Ⴄ䀲蠲������
	Rēzeknes apriņķa mērnieka 218. lēmums.�踑頽ᜁ��������Ā�뀽ᜁ������Ā��
	Valdības iestāžu paziņojumi. PAZIŅOJUMS.�頽ᜁ��������Ā�뀽ᜁ�����
	Latvijas Profesiju kameras PAZIŅOJUMS.�䘇㌱㠱㤀
	Meklētizbeidzamo personu 41. saraksts.��䘇㌱㠱
	Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,�s.��
	Liepājas apgabalt. kriminalnodaļa,�0䀱蠱����

	Vietējo iestāžu paziņojumi. Valkas saistošo noteikumu par tirgošanos ar pienu un piena produktiem atcelšana un atvietošana,�⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰㑥〰挳〰㐷〰㐴
	Iekšzeme.
	Ķeguma balto ogļu svētīgā darbība.�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 
	Mūsu upēs šopavasar paredzēts saspridzināt 22 kilom. garu ledus joslu.�Ѐጀ甀ആ頁䘇좌Ȁ���㠰S�Ѐᜀ

	Kaimiņu valstis. Tallinā darbosies SPRS transporta ekspedic. kantoris.������Ā��䘇
	RĪGA. Sirmgalvju jaukā priekšzīme.��Ȁ���㈲T䠀ࠆ̀ᤀᤀࠆ聝
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Telegramas. (Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.) Anglijā 12. martā sāksies parakstīšanās uz 1. kara aizņēmumu.�ᜁ��������Ā�뀽ᜁ������Ā��ࠆ䂱䄎⡼�쬁錁ࠆ〢ᘒᘒ飉툑렲⠒젮Ȓᰒ邐씑㡞툑ᔒ
	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 6. martā.�〰㘱〰㜳〰㈰〰㜴〰㘵〰㙣��
	TIESU SLUDINĀJUMI.��ȀЀ됀
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�끱１����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�ȀЀ䘁ࠆ삯裪一
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 3

	Tables
	Pielikumā pie noteikumu 1. panta cenu stabilizācijas piemaksu izsniegšanai lauksaimniecības un piensaimniecības mašīnām un rīkiem ("Vald. Vēstn." 1940. g. 39. numurā) izdarīt šādu papildinājumu:�䍅卓䥎䜦杴㬍ਉ♬琻偁䝅彌䥎䭉乇⼦杴㬍ਉ♬琻佃刯♧琻ഊद汴㭍䕔䅄䅔䄯♧琻ഊद汴㭓呒啃呕剅⼦杴㬍ਦ汴㬯偒佃䕓卉乇♧琻ഊ㰯䙉
	Iepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izdev.) 198. pantu, nolēma: 4) par iedalīto viensētu īpašniekiem noteikt:�㜴〰㙥〰㉥〰㈲〰㈰〰㌱〰㌹〰㌴〰㌰〰㉥〰㈰〰㘷〰㉥〰㈰〰㌳〰㌹〰㉥〰㈰〰㙥〰㜵
	apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izdev.) 198. un 217. pantiem, nolēma: sastādīto zemes ierīcības projektu par domājamo daļu noteikšanu apstiprināt, nosakot turpmāk minēto viensētu kopīpašniekiem šādas domājamās daļas:�爀瀀洀尀甀　　欀 洀椀渀尀甀　㌀琀漀 瘀椀攀渀猀尀甀　㌀琀甀 欀漀瀀尀甀　㈀戀瀀愀愁渀椀攀欀椀攀洀 愁尀甀　　搀愀猀 搀漀洀尀甀　　樀愀洀尀甀　　猀 搀愀尀甀　㌀挀愀猀㨀
	Tautas labklājības ministrija paziņo, ka minētam likumam padoto augu 1940. g. ražu iepirks no ražotājiem par še uzrādītām cenām:�郼１뀽ᜁ������Ā��ࠆ⸀ऀ㌀ଆ䘇蠎뼑Ѐ���㌰㘹/ȀЀ㜁ࠆ贑ဒ윑㔀ଆꠁ


